



**Hizb ut Tahrir
Medya Ofisi**

﴿كُنْتُمْ خَيْرَ أُمَّةٍ أُخْرِجَتْ لِلنَّاسِ تَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَنَهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَتُؤْمِنُونَ بِاللَّهِ﴾

Seçmeler
Muhtarat

Hizb ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi'nden
www.hizb-ut-tahrir.info
Sayı 26 - Şevval 1435 H

Hizbi Kitleleşme



Takıyyuddîn en-Nebhânî

Müslüman Ülkelerdeki Ordular Yahudilerin Cürümlerinden Dolayı Tüyleriniz Ürpermiyor Mu?

Onların Hileleri ve Hesapları Hizb-ut Tahrir'e Zarar Veremez

Hilafetin İlan Edilmesi İŞİD'in İçine Düştüğü Bir Tuzaktır

Allah ibadetlerinizi kabul etsin



**Hizb ut Tahrir
Medya Ofisi**

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ ءَامَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ

İÇİNDEKİLER

Müslümanlar, Düşük Laik Liberal Değerleri Kabul Etmemelidir Cameron İngiltere’de Yaşayan Müslümanlara Laik Liberalizmi Kabul Ettirmek İçin Aba Altından Sopa Gösteriyor Bunun İçin İngiltere’de Yaşayan Müslümanlar İslam’a Sarılmalı ve Laik Liberal Akideye Entegre Girişimlerine Direnmeleri Gerekir	3	Malezya’da Yapılacak Kâinat Güzeli Yarışması İslam’a Karşı Açık Tecavüzdür	25
Abbas İhanetinde İnat Ediyor ve İhanetini Halkın, Arapların ve İslam’ın İhaneti Yapmak İçin Uğraşüyor	8	Şeytanın Başı Amerika’dır!	26
“Kendilerine zulmedenlerin yerlerinde oturdunuz.” [İbrahim 46]	11	Gazze Bombardıman Altında, Mısır Rejimi Nerede? Neden Derin Uykusundan Uyanmıyor?	27
Irak Çatışması “Terörle Savaş” Gereğiyle İslamofobi Korkularını Tırmandırıyor	12	Hilafetin İlan Edilmesi İŞİD’in İçine Düştüğü Bir Tuzaktır, Bu Onun Örgüt Olmasını Asla Değiştirmez	28
Mücrim Beşşar Rejimi İle Ateşkes Yapmak, Onu Güçlendirmek ve Mübarek Suriye Devrimini Zayıflatmak Anlamına Gelir	14	Şanghay İşbirliği Örgütü Ülkeleri Hizbut Tahrir’e Karşı Birlikte Mücadele İçin Kumpas Kuruyorlar	30
Mübarek Ramazan Ayı Hilalini Gözetleme Duyurusu	15	Müslüman ve Özellikle de Çevre Ülkelerdeki Ordulara Sesleniyoruz Yahudilerin Cürümlerinden Dolayı Tüyeleriniz Ürpermiyor Mu? Neden Filistin Halkına Yardım Etmiyorsunuz?	31
Hizb-ut Tahrir’den Bir Çağrı Ey İlim Sahipleri! Ey Güç Sahipleri! Ey Suriye Halkı! Hilafet Projesine Yardım Edin, Allah Konusunda Kınayıcının Kınamasından Korkmayın	19	İsrail Vahşet Dizginlerini Gazze’ye Yine Salıyor	34
Naveed Butt’a Özgürlük, Naveed Butt’suz Geçen Üçüncü Ramazan	22	Ayın Kitabı: Hizbi Kitleleşme	38
Onların Hileleri ve Hesapları Hizb-ut Tahrir’e Zarar Veremez	23		

Muhtar Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi’nden



Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi’nden Seçmeler, Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi sitelerindeki bazı yayınları içerir.

Yalnızca Hizb ut Tahrir’in, vilayetlerin, medya ofislerinin, resmi sözcülerin ve Hizb ut Tahrir medya temsilcilerinin yayınları, hizb görüşü olarak tabir edilir. Bunların haricindekiler, Hizb ut Tahrir’in web sayfalarında veya medya ofisi dergisinde yayınlanırsa bile yazarının görüşü olarak tabir edilir.

Naklin ve alıntının dürüst olunması, çıkartma, tevil ve değişiklik yapılmaması ve nakledilen kaynağın belirtilmesi şartıyla Hizb ut Tahrir’in ve web sayfalarının yayınlarından alıntı yapıp yeniden yayınlanması serbesttir.

من المكتب الإعلامي لحزب التحرير

مختارات

www.hizb-ut-tahrir.info

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Müslümanlar, Düşük Laik Liberal Değerleri Kabul Etmemelidir Cameron İngiltere’de Yaşayan Müslümanlara Laik Liberalizmi Kabul Ettirmek İçin Aba Altından Sopa Gösteriyor Bunun İçin İngiltere’de Yaşayan Müslümanlar İslam’a Sarılmalı ve Laik Liberal Akideye Entegre Girişimlerine Direnmeleri Gerekir



H. 19 Şa’bân 1435
M. 17 Haziran 2014

Milli Eğitim Bakanı Michael Gove’nin, bu hafta sonu İngiliz değerleri hakkında yaptığı yorumdan hareketle David Cameron, İngiliz değerlerini güçlendirmek için artık sopa kullanmanın zamanı geldiği önerisinde bulunarak başka bir aşamaya geçildiğini söyledi. Artık bu değerlerin benimsenmesinin isteğe bağlı olmayacağını belirtti. Ve İngilizlerin, bu değerlere olan duyarlılık ve hassasiyetlerinden vazgeçmeleri gerekir dedi.

Cameron’un bu sözlerinin, Birmingham’da sözde Truva atı ilişkisi konusunda Ofsted Vakfı tarafından yürütülen soruşturma sonrasında geldiği göz önüne alındığında, o bu sözler ile İngiliz olmak için yeterince çaba sarf etmeyen Müslümanları kastettiği bellidir. Yaşadıkları ülkenin değerlerini kendi değerleri gibi kabul etmek için onlara bir veya iki ders vermek gerektiği imasında bulundu. İngiliz değerlerinin kabul edilmesi ile ilgili olarak ulusal tartışmalar sürerken, hiç kimse bu ulusal değerlerin neler olduğunu ya da hangilerinin doğal İngiliz değerleri olduğunu tanımlayamaz.

Dolayısıyla İngiliz değerler listesi sunmak çok komiktir. Politikacıların, medya ve ulusalcıların, umutsuzca her şeyin İngiliz olmak zorunda olduğunu iddia etmeleri de bir o kadar komiktir. Demokrasi, İngiltere’de değil, eski çağ Yunanistan’da ortaya çıktı. Romalılar tarafından Britanya Adaları keşfedilmeden önce de hoşgörü vardı. Magna Carta hukukunun üstünlüğü en az altı yüzyıl öncedir. İster ifade özgürlüğü, ister toplantı özgürlüğü, isterse ekonomik haklar olsun, özgürlük İngiltere’ye isteksizce parça parça sokuldu. Aslında özgürlük, büyük ölçüde Avrupa’dan ithal edildi.

Onun için nelerin İngiliz değerleri olduğunu belirlemek gerçekten çok zor. Politikacıların sahiplendiği kültürün birçoğu, ne yapısı gereği, ne de yerel olarak aslında İngiliz kültürü değildir. Böyle olduğu halde nasıl bir uygulama ya da bir değer, bir toprak parçası ya da bir aşirete nispet edilebilir? Aksine insanların benimsediği değerler, zamanla insanlar tarafından benimsenen ortak geleneklerin bir parçası olur. Bu geleneklerin nereden ve nasıl geldiğine bakılmaz. Nitekim bugün İngiltere’de olduğu gibi göçmenlerden alınmış karışık değerler varsa, o zaman bu değerler zamanla değişirler. Daha yararlı olanlar tarafından değiştirilene kadar da öyle kalacaklardır. Sorun, İngiliz değerlerini belirleme sorunudur. Özgürlük, hoşgörü ve hukukun üstünlüğü gibi değerler vakası olmayan içi boş değerlerdir. Çünkü İngiltere’deki Müs-

luman vatandaşlar, aynı şekilde bu değerlerin kendileri için de geçerli olması beklentisindedir. Ama maalesef bu değerler onlar için geçerli değildir.

Bu tür bir ikiyüzlülük, gerçekten İngilizlere ait bir ikiyüzlülüktür. Sömürgecilik, kibir ve küstahlık, sosyal ve ekonomik çöküntü, tüm dünya tarafından bilinen gerçek İngiliz değerleridir.

Cameron, tüm parlamentoların anası sayılan Avam kamarası sayesinde İngiltere'nin kusursuz demokratik kimliğe sahip olduğunu iddia etse de, kendisi bile büyük şirketlerin, lobicilerin, zengin bağışçıların çıkar tehlikesi ve milletvekillerinin suiistimali ile karşı karşıyadır. İngiltere, aktif küresel sömürgeciliğin öncüleridir. Ve dünyanın her yerinde acımasız otoriter diktatörlükleri [demokratik olmayan] destekleme konusunda sicili bir hayli kabarıktır. Dünyayı İngiliz çıkarlarına boyun eğdirmek için de hâlâ sömürgecilik kampanyasını sürdürmektedir. Geçen hafta 2003 Irak işgalini planlayan İngiltere'nin en üst düzey görevlisi Tümgeneral Tim Cross, BBC Radyo 4'e yaptığı açıklamada, "Çok yakında Esed'i de bir kenara atacağız, bu bölgenin ehveni şerri güçlü bir diktatörlüktür." dedi. İngiltere, zalimlerin varlığından ve onlarla çalışmaktan çok mutludur. Yeter ki onlar, İngilizlerin ekonomik çıkarlarına yani az sayıda büyük İngiliz şirketlerinin çıkarlarına hizmet etsinler.

Sözde hukukun üstünlüğünü iddia ederek Magna Carta ile övünse de İngiltere, istihbarat toplumdur. Gizli yargılamaları destekler ve çarçabuk kişilerin vatandaşlığını iptal edebilir. Onun hoşgörülük iddiası gerçekten çok gülünçtür. Çünkü İngiliz hükümeti, İslami değerlere, inançlara, temel doktrinlere karşı çok büyük ölçüde hoşgörüsüzdür. Öyleyse nerede onun hoşgörülük iddiası. Yeterince İngiliz olmayan kimseleri zorla İngiliz yapmak için aba altından sopa gösterme kampanyası başlatmaya niyetindedir. Nerede kaldı sözde "Seçim." ilkesi!

Cameron, ekonomik ve sosyal güçleri nedeniyle İngiliz değerlerinin teşvik edilmesi gerektiğini söyledi. Ne teşvik edilecek? Küresel finansal krize yol açan kumar kapitalizmi mi? Yoksa İngiltere'de sosyal kaos yaratan liberalizm ve bireysellik mi? Bencillik ve ahlaksızlık aileleri parçalamadı mı? Gençleri suça itmedi mi? Toplumsal değerlere ve hukukun saygınlığını yerle bir etmedi mi?

Eğer İngiliz değerlerinin özü bu ise, öyleyse birçok Müslüman ve Gayrimüslimin "İngilizlik" kimliğine sırtlarını dönmüş olmaları şaşırtıcı değildir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:

﴿وَإِذَا قِيلَ لَهُمْ لَا تُفْسِدُوا فِي الْأَرْضِ قَالُوا إِنَّمَا نَحْنُ مُصْلِحُونَ أَلَا إِنَّهُمْ هُمُ الْمُفْسِدُونَ وَلَكِن لَّا يَشْعُرُونَ﴾
"Bunlara, "Yeryüzünde fesat çıkarmayın" denildiğinde, "Biz ancak ıslah edicileriz!" derler. İyi bilin ki, onlar bozguncuların ta kendileridir. Fakat farkında değillerdir." [Bakara 11-12]

Müslümanları İslami değerleri terk etmeye zorlamak ve kaba kuvvetle onları laik İslam'a entegre etmek için artan çabaları fırsat bilerek, aşağıdaki hususları İngiltereli Müslüman topluluğa hatırlatmak isteriz:

Sosyal, ekonomik ve siyasi kaosa sürükleyen laik liberal değerlere zıt İslami değerlerin yanında durmak gerekiyor. İslam, insanlar istediği gibi hareket etsinler diye, istediklerini giysinler, istedikleri ile bir arada yaşasınlar ve istedikleri gibi para kazansınlar diye kişisel özgürlük fikirlerine teşvik etmez. İslam, insanları şeriat kurallarına göre hareket etmeye davet eder. Allah Subhânehu ve Teâlâ, ahlaksızlığı, sömürüyü ve adaletsizliği sevmez düsturunu insanlara hatırlatır.

Oysa laik liberal değerler, kişisel faydayı doğru ve yanlışın nihai ölçüsü kabul eder. Tek önemli şey “Bunda benim için ne var” olduğuna göre, çocukları istismar eden TV ünlülerinin skandallarının çok daha fazlasını gördükçe şaşırılmamak gerek. Ayrıca liberal toplum tarafından tanınan tek değer, maddi değerdir. Buna göre başkalarına zulmetmek ve acı vermek meşru hale geliyor. Yine buna göre maddi ilerlemeye de hiç bir kısıtlama getirilmez.

«وَمَنْ أَعْرَضَ عَن ذِكْرِي فَإِنَّ لَهُ مَعِيشَةً ضَنْكًا وَنَحْشُرُهُ يَوْمَ الْقِيَامَةِ أَعْمَى» **“Kim Benim zikrimden yüz çevirirse, mutlaka onun için sıkıntılı bir geçim vardır. Ve kıyamet günü onu, kör olarak haşredeceğiz.”** [Taha 124]

İngiltere, İslami değerleri değil, laik liberalizmin değerlerin koruyacaktır. Bazı Müslümanlar panik içinde İngiliz hükümetinin eylemlerine tepki verdiler. Ancak uyanık bir Müslüman için hükümetin bu hareketi çok da garip değildir. Çünkü İngiliz yaşamının temeli, liberalizm, laiklik ve kapitalizmdir. Bu yüzden İngiliz devleti, yurtiçinde ve dışında bu değerleri koruyor, destekliyor ve teşvik ediyor. Tabii ki sadece kendi çıkarlarına önem veriyor.

İslami değerler, sadece İngiliz değerleri ile örtüşürse, hatta o zaman ki İngilizlerin çıkarları ile uyuşursa, ancak tolere edilir. Yoksa o değerler, İslami oldukları için değil. Bu İslami değerler, İngiliz devletinin çocukların eğitimi, cinsellik konusuna bakış, giyim, kadın erkek ilişkileri, zalimleri kınama ile ilgili değerlerine aykırıdır. Bu nedenle bu değerler, İngiliz çıkarları ile çatıştığı zaman İslami değerleri terk etmek için Müslümanlara baskı yapacağı beklentisinde olmalıyız. Nitekim son zamanlarda bir takım konularda buna tanıklık etmekteyiz. İngiliz toplumu için kırmızıçizgi olmayanlar, Müslümanlar için “Kırmızıçizgiler” olabilir. Ayrıca devletin, bizim değil kendi kırmızıçizgilerini dayatmak için çalışacağını da bekleyebiliriz.

İslami değerleri teşvik eden, destekleyen ve aynı zamanda toplumda egemen olması için çalışan yegâne devlet, laik liberal kapitalizme değil, İslam’a dayalı olan devlettir. İşte o devlet, Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in baskı ve zulümden sonra tekrar geri geleceğini müjdelediği İslami Hilafet Devletidir. Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyuruyor:

«ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبِيِّ» **“Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.”** İşte tüm dünyada Müslümanlar, bu devlet için çalışıyorlar ve bir an önce İslam dünyasına dönmesi için sabırsızlanıyorlar. Müslüman topluluğuna dayatılan bu yeni sıkıntılar, namazımızı, zekâtımızı, çocuklarımızı, ailemizi, ilişkilerimizi ve siyasi hayatımızı sınımsız bağlandığımız şeri hükümlere göre gerçekten koruyan tek

devletin Hilafet olduğunu bize hatırlatıyor Tereddüt ya da korku olmadan gerçekten İslami bir hayat yaşamamızı sağlayan da yine o Hilafet Devletidir.

İngiliz hükümeti, İslam'ın giderek güçlenmesine tepki veriyor. İngiltere'de yaşayan Müslümanlar, daha laik ve liberal olacakları yerde güç geçtikçe İslam'a olan bağlılıkları artıyor. İslam Şeriatı hakkında daha fazla bilgi edinme, farz ve hükümlerinin yerine getirme arzusundalar. Ayrıca Müslümanlar, Suriye, Irak, Pakistan, Burma gibi yoğun çatışmanın yaşandığı bölgelerinde ezilen Müslümanlara malları ve dilleri ile sürekli destek veriyorlar. Çünkü inançları bunu gerektiriyor. Müslümanlar, bir bedenın organları gibi tek bir ümmettir. Coğrafya, ırk ve dil unsuruna bakmaksızın çektikleri sıkıntının aynısını biz de hissederiz. Zira Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem böyle buyuruyor:

“Müminlerin misali, bir bedenın misali gibidir. Ondan bazı uzuvlar rahatsız olsa diğer uzuvlar da ona iştirak ederler.” [Ahmed]

İşte yukarıda belirtilen durum, İngiliz sömürge çıkarları için bir meydan okumadır. Müslüman ülkelerde diktatörce eylemlerinin devam etmesini engeller. Dolayısıyla Müslümanların, İslam'a ilgisiz ve kayıtsız kalmaları, bunun yerine İngiliz çıkarlarına hizmet etmeleri, İngiliz ve Batı sömürge çıkarları yararınadır.

Avrupa'da Katolik Engizisyon mahkemeleri, insanları inançlı tutmanın tek yolunun, sağlam kanıt yerine kuvvet kullanmak olduğunu keşfetti. İspanya'da kuvvet kullanılarak İslami inançları kamusal ve özel alandan uzaklaştırabildiler. Bugün İngiliz hükümeti, ikna edici argümanlar ile İslami inanç ve değerlerin yayılmasını önleyemeyeceğini gördü. Bu nedenle kendi laik liberal inançlarını çocuklara dahi empoze etmeye çalışıyor. Bu yapılanların onların refahına zarar vereceğine hiç aldırmıyor.

İngiliz hükümetinin yaptığının aksine İslam, Gayrimüslimleri Müslüman olmaya zorlamaz. Zira İslami Devlet içinde yaşayan Gayrimüslim tebaanın inanç ve dini şiarlarına müdahil olmak caiz değildir. Çünkü Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

“Yahudilik veya Hristiyanlık üzere olanlar, şüphesiz onda fitneye düşürülmezler.”

İslam bize yeter:

Müslümanlar nazarında İslam'ı değersizleştirerek akide ve hükümlerine olan bağlılıklarını zayıflatmak amacıyla geçtiğimiz aylarda kasıtlı olarak İslam'a şiddetli eleştiriler yöneltildi. Şimdi de Müslümanlar değişime zorlanıyorlar.

Müslümanlar, İslam için özür dilememelidir. İnsanlığın sorunlarının çözümünde başarısızlığa mahkûm olan, laik liberalizm değerleridir. Bu değerler, Yaratacı olan Allah'ın değerleri değildir. Aksine insanlara indirdiği akide, hayat sistemi ve hükümler ile taban tabana zıttır.

Ey Müslümanlar! Siz hak ve batılın çatışması içerisindeyiz. Bugün size ideolojik bir savaş başlatılmıştır. Laik liberalizm batıl tarafı, İslam ise hakkın tarafını temsil ediyor. Liberaller, bu çatışma içine okul çocuklarınızı dahi sokarak ayıp nedir bilmiyorlar. Oysa siz, hakkı biliyorsunuz, İslam, tüm insanlığın kurtuluşudur keşke onlar da bilselerdi. Bu nedenle insanlara bu dini siz taşıyacaksınız. Taşının ki sizin bildiğiniz gibi onlar da bu dini bilsinler. Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem bir hadiste bize şöyle buyurdu:

“Öyle günler gelecek ki o günlerde sabretmek, ateşten kor tutmak gibidir. O günlerde amel yapan için elli adamın ecrine denk ecir vardır.”

İslami Şeriat, tüm diğer şeriatlardan üstündür. Sadece vahiy ile inen Kur'an ve Sünnetin metinlerinden alınır. Az sayıdaki güçlü diktatörlerin çıkarlarına göre değişmez. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:

﴿فَلْتَعَالُوا أَتَىٰ مَا حَرَّمَ رَبُّكُمْ عَلَيْكُمْ أَلَّا تُشْرِكُوا بِهِ شَيْئًا وَبِالْوَالِدَيْنِ إِحْسَانًا وَلَا تَقْتُلُوا أَوْلَادَكُمْ مِنْ إِمْلَاقٍ نَحْنُ نَرِزُقُكُمْ وَإِيَّاهُمْ وَلَا تَقْرَبُوا الْفَوَاحِشَ مَا ظَهَرَ مِنْهَا وَمَا بَطَّنَ وَلَا تَقْتُلُوا النَّفْسَ الَّتِي حَرَّمَ اللَّهُ إِلَّا بِالْحَقِّ ذَلِكُمْ لَعَلَّكُمْ تَعْقِلُونَ﴾
De ki: “Gelin, Rabbinizin size haram kıldığı şeyleri okuyayım: O’na hiçbir şeyi ortak koşmayın. Anaya babaya iyi davranın. Fakirlik endişesiyle çocuklarınızı öldürmeyin. Sizi de onları da biz rızıklandırırız. Çirkinliklere, bunların açığına da gizlisine de yaklaşmayın. Meşru bir hak karşılığı olmadıkça, Allah’ın haram kıldığı canı öldürmeyin. İşte size Allah bunu emretti ki aklınızı kullanasınız.” [Enam Suresi 151]

Ey Müslümanlar! İslam’ın değerlerine sımsıkı sarılın. Ona bağlanmaktan korkmayın. Her fırsatta ona davet edin. Çünkü İslami değerler, en yüce ve en üstün olan değerlerdir. Müslümanlar, onlara sımsıkı sarıldıklarında, hiç şüphesiz bu değerler insanlar arasında çıg gibi yayılacaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: **“Gevşemeyin, hüzünlenmeyin. Eğer iman etmiş kimseler iseniz üstün olan sizlersiniz.”** [Ali İmran 139]

Ey Müslümanlar! İslam’ın değerlerine gururla sarılın. Onlara bağlanmaktan korkmayın. Her fırsatta ona davet edin. Çocuklarınızın yetiştirilmesinde kendi metodunuza tutunun. Onların eğitimine, laikliğin özgürlük hakkındaki fikirlerini öğreterek başlamayın. Aile hayatının temeli olan evliliğe sımsıkı yapışın. Onlara eşcinsellik ve kadın erkek karışımını öğretmeyin. Batının sömürgeciliğe dayalı dış politikalarında münkeri reddedin. Günlük otokratik yöneticilerden mustarip olan Müslüman kardeşlerinizden asla vazgeçmeyin. Hilafete davet çağrısından ayrılmayın. Çünkü Hilafet, sizin ve küresel düzeyde kardeşlerinizin kurtuluşudur.

Ey Müslümanlar! Hilafet, Yaratıcı Allah Subhânehu ve Teâlâ tarafından indirilen İslâmî değerlerden biridir. Hatta tüm diğer değerlerin en üstünüdür. Müminler ona sımsıkı sarılırlarsa, yeniden yeryüzüne hâkim olacaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:

﴿وَلَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ﴾
“Gevşemeyin, hüzünlenmeyin. Eğer iman etmiş kimseler iseniz üstün olan sizlersiniz.” [Al-i İmran 139] □

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Abbas İhanetinde İnat Ediyor ve İhanetini Halkın, Arapların ve İslam'ın İhaneti Yapmak İçin Uğraşüyor



H. 24 Şa'bân 1435
M. 22 Haziran 2014

İman edenlerin en azılı düşmanı ve gazaba uğrayan Yahudiler, Filistin halkına karşı çılgınca bir kampanya yürütüyorlar. Cezaevlerindeki mahkûmlarımıza, Mescidi Aksa ve Kudüs halkına saldırıyorlar. Evleri yakıp yıkıyorlar, baskın düzenliyorlar, malları tarumar ediyorlar. Yüzlercesini tutukluyor, onlara ve ailelerine işkence ediyorlar. Atılan kurşundan dolayı onlarca yaralandı. Masum insanlar öldürüldü. Biz, onların Allah katında şehit olmalarını umuyoruz. Öldürülenler arasında on üç yaşında bir çocuk da var. Yahudilerin saldırganlığı devam ederken yeryüzünün en kutsal yerinde Kâbe çevresinde Cidde şehrinde 18 Haziran 2014 Çarşamba günü İslam İşbirliği Teşkilatı Dışişleri Bakanları Konseyi'nin kırk birinci oturumunda Devlet Başkanı Abbas, ihanet, utanç ve rezalet kokan bir konuşma yaptı. Konuşmasında kurulan hükümetin “uzlaşma hükümeti” olduğunu, hem kendi hem de hain FKÖ'nün metodu üzerinde yürüdüğünü vurguladı. Ardından “Hükümet, Filistin Kurtuluş Örgütü'nün programına bağlıdır. Hükümet, İsrail'i tanıyor. Biz de İsrail'i tanıyoruz. Hükümet, terörü reddediyor, biz de terörü reddediyoruz. Hükümet, uluslararası meşruiyeti tanıyor, biz de uluslararası meşruiyet tanıyoruz. Burada halkın kabul etmediği ve sevilmeyen bir nokta var. Hükümet, İsrail ile güvenlik koordinasyonu yapılması gerektiğine inanıyor. Güvenlik koordinasyonu bir rezalet değil” dedi.

İslam dünyasında Müslümanları temsil ettiğini iddia eden İslam İşbirliği Teşkilatı Dışişleri Bakanları'nın gözleri önünde, yöneticilerin ihanete ve İsrail ile olan ilişkileri normalleştirmeye hazır olduklarını söyledi ve “*Arap ve işgal altındaki Filistin topraklarından “1967’de işgal topraklarından” çıkmak şartıyla herkes İsrail’i tanımaya ve İsrail ile ilişkilerini normalleştirmeye hazırdır.*” diye konuştu.

Yahudi varlığının politikaları ile mücadele hakkında ise şunları söyledi; “*Uluslararası arenada ve her yerde diplomatik ve siyasi yolla mücadele edeceğiz. Asla silah kullanmayacağız. Silah kullanmak istemiyoruz. Uluslararası platformlarda sadece sözler ile mücadele etmek istiyoruz.*”

Abbas, 28 Mayıs 2014 tarihinde Ramallah'taki karargâhında yaklaşık 150'den fazla gazeteci ve “İsrail'in Şimdi Barış hareketi” aktivistler ile yaptığı bir toplantı sırasında “İsrail ile güvenlik koordinasyonu kutsaldır ve ister anlaşalım isterse anlaşamayalım bu güvenlik koordinasyonu devam edecektir” dediği kaydedildi. Eğer güvenlik koordinasyonu kutsal ise, öyleyse güvenliklerini korumak için Yahudiler ile işbirliği yapmak, kutsal sayılan bir farzı eda etmek anlamına gelir!

Açıktır ki Filistin yönetimi ve FKÖ lideri Abbas, her platformda ve her alanda Filistin ve halkına ihanetini açıkça ifade ediyor. Yahudilerin endişelerini gidermek için de onların güvenliğine verdiği önemi her fırsatta dile getiriyor. Yahudilerin var-

lığını mübarek topraklarda yerleştirmek için İslam dünyasına onların varlığını tanıma ve onlarla tam normalleşme safhasına geçme çağrısında bulunuyor.

Ey mübarek toprakların halkı!

Allah da, Rasûlü de, müminler de sadece izzetli olanlara izzetli konuşma yapılmasını kabul eder. Abbas, aslında konferansta Müslümanlara hitaben konuşsaydı, daha güzel olurdu. Mısır, Pakistan, Türk ordusuna ve genel olarak da Müslüman ordusuna yönelik bir konuşma yapmalıydı. Mübarek Filistin topraklarını Yahudilerin pisliğinden temizlemek için o orduların azim ve kararlılıklarını seferber etmeliydi. Ama halkından ayrı düşerek ihaneti tercih etti ve katılımcılara hitaben “Asla silah kullanmayacağız. Silah kullanmak istemiyoruz.” *“Hükümet, İsrail’i tanıyor, biz de tanıyoruz”* *“Herkes, İsrail’i tanımaya ve İsrail ile olan ilişkileri normalleştirmeye hazırdır”* türünden konuşmalar yaptı.

Onun bu konuşmasını dinleyen ama reddetmeyen adam kılıklı Dışişleri Bakanlarına gelince, ortalığı toz duman olup da yüzlerinin sürtülecekleri günü bekliyorlar. Bunlar, kendi insanlarını görmezden geldiler ve onlara karşı komplo kurdular. Filistin halkını hiç görmüyorlar.

Ey grup ve hareketler içindeki özellikle de el Fetih ve Hamas içindeki samimi insanlar!

Abbas’ın kurban olan kardeşlerinizi ve arkadaşlarınızı nasıl görmezden geldiğine hem tanık oldunuz hem de işittiniz. Hatta onlara cephe aldığını, onların işgale karşı mukavemet çalışmalarını kaos ve yıkım olarak addettiğini, bu tür eylemlere bir daha asla izin verilmeyecek dediğini kulaklarınızla işittiniz. Yahudilerin güvenliğini tehdit eden veya istikrarını sarsan her şeyi darbe indirmek için nasıl Yahudiler ile el ele yürüdüğüne tanık oldunuz. Tüm bunlardan sonra daha Rabbinizi hoşnut edecek doğru dürüst tutum alma zamanınız gelmedi mi? Mücrim ve Allah’ın dinine ihanet edenlerin maskesini düşürme vakti gelmedi mi?

Ey mübarek toprakların insanları!

Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in İsrâ yerine ihanet edenlere dur deme zamanı gelip de geçmek üzeredir. Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurduğunu bilmiyor musunuz?

لتأمرن بالمعروف، ولتنهون عن المنكر، أو ليوشكن الله أن يبعث عليكم عقابا من عنده ثم لتدعونه فلا يستجيب لكم **“Canımı gücü ve kudretiyle elinde tutan Allah’a yemin ederim ki, ya iyilikleri emreder ve kötülüklerden nehyedersiniz, ya da Allah kendi katından yakın zamanda üzerinize bir azap gönderir. Sonra Allah’a yalvarıp dua edersiniz ama duanız kabul edilmez.”** [Beyhaki]

Filistin, Allah’ın mübarek kıldığı topraktır ve İslam akidesi ile bağlantılıdır. Bu topraklar üzerinde ne pazarlık olur ne de müzakere. Kendilerini Allah’ın dinine adanmış ve Allah için cihat eden, hak ile güçlü, münker karşısında susmayan, herhangi bir düşmanı da dost edinmeyen adam gibi adamlar, bu toprakları kurtarma şerefine

nail olacaktır.

Ey İslam dünyasındaki Müslümanlar!

Size Mübarek Filistin topraklarından hitap ediyoruz, siz bizsiniz, biz de siziz. Filistin yönetimi, İslam dünyasındaki cebirsel rejimlerin kopyacı metamorfoz modelidir. Bunlar, göz göre göre kâfir yapımıdır. Çıkarlarını korumak için onları oraya getirdi. İzzet, vahdet ve dinin ikamesi yolunda adım adım ilerleyen hayırsever ümmetin isteklerinden kâfiri himaye etmek için onları ümmetin tepesine dikti. İslam'a karşı savaş açmak, Müslümanlar arasını ayırmak, kâfirleri dost edinmek, Yahudiler, Amerika ve diğer ümmetin düşmanlarının çıkarlarını korumak, bunların arasındaki ortak paydadır. Size mübarek topraklardan sesleniyoruz, azgın yöneticilerinizi kaldırın çöp kutusuna atın. Dini ikame edin, tekbirler getirerek tek bir saf olun. Ülkeyi ajanlardan ve kâfirlerin nüfuzundan kurtarın. Mübarek toprakları Yahudilerin pisliğinden temizleyin ki Allah'ın sevgisine ve rızasına nail olasınız.

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:

﴿إِنَّ اللَّهَ يُحِبُّ الَّذِينَ يُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِهِ صَفًّا كَأَنَّهُمْ بُنْيَانٌ مَّرْصُومٌ﴾ “Hiç şüphe yok ki Allah, kendi yolunda, duvarları birbirine kenetlenmiş bir bina gibi saf bağlayarak çarpışanları sever.” [Saff 4]

Sonuç olarak ey mübarek topraklardaki hayırsever insanlar!

Ümmetinizin yanında saf tutun. Görevlerini yerine getirmeleri için Müslüman ordular içindeki samimi insanlara seslenin. Haydi, izzet ve dinin ikamesine koşun. Mescidi Aksa'yı kurtaracak ve mübarek toprakları Yahudi pisliğinden temizleyecek çalışmaya yönelin. Tefritçilerin sesinden daha yüksek ses çıkarın. Eğer zillet güruhu, orduya seslenmekten acizse, İslam ile izzetli, Allah ile güçlü olan sizler, onlara Allah şu sözü ile hitap edin:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمْ انْفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ اثَّاقَلْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ أَرَضِيتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْآخِرَةِ﴾ “Ey iman edenler! Ne oldunuz ki, size “Allah yolunda sefere çıkın” denilince, yere çakılıp kaldınız. Yoksa ahiretten vazgeçip dünya hayatını mı seçtiniz? Oysa ahirete göre dünya hayatının yararı, pek az bir şeydir.” [Tevbe 38]

Müslümanlara deriz ki; Rabhani esinti ve nefhalar ile bu Ramazan'ı karşılayın. Bedir, Mekke'nin fethi ve Ayn-ı Calut esintilerini taşıyarak Ramazan'a kavuşun. İzzet ve müjde esintilerinden esinlenin. İslam'ın zaferi, dinin ikamesi ve Müslümanların Halifesine biat ederek hoş geldin Ramazan deyin. Bedir'deki Ensar, Aynı Calut'taki mücahitlerin karşılaması gibi Ramazan'ı karşılayın. Allah Subhânehu ve Teâlâ sizinleedir. Amellerinizi asla zayi etmez. Bu, size Hizb-ut Tahrir'in bir çağrısı ve içinizdeki hayırlı insanların bir nidasıdır.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ﴾ “Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah ve Rasûlü'ne icabet edin.” [Enfal 24] □

Hizb ut Tahrir
Mısır
Vilâyeti
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾



24 Şa'bân 1435 H

22.06.2014

No.: MS-BA-2014-MB-TR-16

Basın Açıklaması

﴿وَسَكُنْتُمْ فِي مَسَاكِنِ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَنفُسَهُمْ﴾

“Kendilerine zulmedenlerin yerlerinde oturdunuz.” [İbrahim 46]

Hiç şüphesiz bu rejim, yeni makyajlar yapılarak eski Savunma Bakanı Orjeneral Abdül Fettah el-Sisi başkanlığında ortaya çıkan eski rejimin ta kendisidir. Sloganlar aynı sloganlar. Sadece dozajı yüksek, bu da mevcut rejimin, bir takım sorunlar yaşamasından kaynaklanıyor. Örneğin “Teröre karşı savaş”, Mübarek döneminin sloganıdır. İktidarı dönemi boyunca “terörizmle” mücadele konulu uluslararası konferans düzenlenmesi için dünyaya sürekli çağrıda bulundu. Önceki rejimlerde olduğu gibi Mısır, hâlâ Amerikan vesayeti altında acı çekmektedir. Bugün 22 Haziran’da John Kerry, destek gösterisinde bulunmak amacıyla Mısır’a bir ziyaret gerçekleştirdi. Ki böylece aralarında kısa süreli gerginlik yaşandığını düşünen insanları kandırılabilir. Oysa tüm hızıyla Yahudilerle güvenlik koordinasyonu sürüyor. Sanki Yahudi devletinin güvenliği, eski-yeni rejimin stratejik hedefi haline geldi. Ama daha da kötüsü, bu dönemde uygulanan eşi benzeri görülmemiş baskı, Mısır halkının yıllarca uğradığı baskının kat kat ötesine geçti. Tutuklamalar diz boyu. Bugün düşünceci ve kanıtsız toplu idam cezaları veriliyor. Daha önce dünyanın hiç bir yerinde görülmeyen sert kararlar alınıyor. 21 Haziran Cumartesi günü Minya Mahkemesi, Müslüman Kardeşler’in lideri Muhammed Bedii de dâhil olmak üzere devrik cumhurbaşkanı Muhammed Mursi taraftarlarından 183 kişi hakkında idam cezası verdi. Rejim, o kadar çok korku ve panik içindedir ki “Bugün Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem’e salavat getirdiniz mi” poster ve afişine bile savaş açmaktadır. Cami ve zaviyeleri kapattı. Ezher âlimlerinin minbere çıkmalarını yasakladı. Uydu kanallarında İslam’ın hükümlerine karşı çok ağır hiciv ve hakaretler yapılmaktadır. Ümmetin tarih ve Hadâratı’na söylemedik şey bırakmadılar. Yavaş yavaş bu yeni rejim, önceki zorba rejimlerin yaptıkların çok daha fazlasını yapmaktadır.

Mevcut rejim, herhalde selefleri gibi bu ümmetin ölmüş olduğunu düşünüyor. Öyle düşünüyorsa boşunadır. Gerçek şu ki bu ümmet asla ölmez. Evet, hastalanabilir ama asla ölmez. Ümmet, yıllarca zulüm ve zalimlere karşı sustu. Ama artık korku engeli kırıldı. Bin Ali, Mübarek, Kaddafi ve diğerlerini deviren bir ümmet, artık tüm zalimleri devirebilir. İşte şimdi onların yerlerinde oturan zalimler, öncekilerden ders çıkarmamışlar. Aksine daha önce görülmemiş kibir ve gurur ... Devamı 35. Sayfada



Basın Açıklaması

Irak Çatışması “Terörle Savaş” Gerekçesiyle İslamofobi Korkularını Tırmandırıyor

Ana akım medya ve politikacılar, sansasyonel İslamofobi yorumlarıyla söylemlerinin tonunu iyice yükselterek, Irak'taki son olaylar nedeniyle korku tüccarlığı ve çığırkanlığı yapıyorlar. Bu kez “Irak ve Şam İslam Devleti” [İŞİD] birincil nesnedir. Onun üzerinden Müslümanlara, İslam'a, cihat ve Hilafet gibi İslami ideallere saldırılarak şeytanlaştırılıyor.

Bu bağlamda Hizb-ut Tahrir / Avustralya aşağıdaki noktaları vurgular:

1- Bu vaka, Müslüman topraklara yönelik müdahaleyi haklı gösterebilecek bir dayanak oluşturmak için alışlagelmiş sömürgeci taktiklerin bir parçasıdır. ABD tarafından iktidara getirilen ve desteklenen Maliki rejiminin sistematik olarak uyguladığı baskıcı zulme karşı ayaklanma, politik gerekçe oluşturmak ve gerekirse askeri müdahale için “Teröristlerin” istilasını lanse edildi. Ki bu sayede Batılı güçlerin çıkarları korunsun ve daha ilerilere taşınsın.

2- İŞİD, Hollywood yapımı fantastik film stilinde dünyaya gelmiş bir şeytan olarak betimleniyor. Görünüşe bakılırsa daha önce bu öcü rolü üstlenen El Kaide'den bu rolü devralmış gibi gözüküyor. Bu anlatı, El-Kaide'nin aynısıdır. Daha önce onun hakkında insanlık ve ahlaktan nasibini almamış deniyordu. Şimdi ise görünüşe göre ahlak pusulası, başka bir “aşırı” grubu gösteriyor.

3- İŞİD, Irak rejimine karşı ayaklanan gruplardan oluşan bir koalisyondedir. Buna rağmen “teröristlerin işgali” fikrini ön plana çıkarmak için samimiyetsizce asıl aktör değilse de baskın aktör olarak tasvir edildi. Aynı zamanda mezhepsel ve etnik bölünmelere vurgu yapıldı ve körüklendi. Batılı liderler, Irak'ta karşılaştıkları sorunlar nedeniyle kendi dış politikalarını aklamaya çalışıyorlar. Onun için oryantalist fantezi şeklinde sunulan İslam'ın içindeki uzlaşmaz mezhep gerginliğini körüklüyorlar. Zorbalar veya uygar Batı tarafından askeri müdahale ile uysallaştırmak için Sünniler, Şiiler ve Kürtler, sonsuza kadar birbirlerinin boğazlarını kesenler olarak gösteriliyor.

4- Politize olan “Terörizm” algısı, burada da belirgindir. “Terörizm” ideolojik veya siyasi amaçlar için şiddet kullanımı ise, dünya, Batılı devletlerden daha büyük teröristler görmedi. On yıl süren işgaller ve savaşlar yoluyla tüm milletleri kıyıma

sürükleyen onlar değil mi? Aynı Batı, şimdi insanlığın hayırsever kurtarıcısı olarak sunuluyorken baskıcı koşullara tepki gösteren güçsüz grupların eylemleri şişiriliyor. Aynı zamanda zorba ile mücadele etmek ve mazlumların yardımına koşmak üzere yurtdışına giden Batıdaki Müslümanlar, “aşırı” ve “teröristler” olarak niteleniyor. Onlara göre bir Müslüman iyi bile olsa kötüdür ve Batı devleti baskıcı bile olsa adaletli ve iyidir!

5- IŞİD gibi gruplar tarafından yapılan saldırıları yayınlama yöntemi ile sansasyonel haberler yapılıyor. En küçük ayrıntısından bile bahsediliyor. Buna karşılık ABD, yargısız infaz yöntemi ile Yemen’de Enver el Evlaki ve onun 16 yaşındaki oğlu gibi kendi vatandaşları üzerine bomba yağdırarak onları param parça ederken, ya da Pakistan’da uyuyan veya oynayan çocukları İHA’lar ile bombalarken, bize hiç bir açıklayıcı ayrıntı verilmiyor. Bombalanan bu insanlar, aynı eğilimde olan canavarlaştırılmış insanlar olarak lanse ediliyor. Yine yıllardır Maliki tarafından Sünni Irak içinde işlenen katliamlar, işkenceler ve tecavüzler hakkında herhangi bir velvelenin koparıldığına rastlamıyoruz. Tüm bunlar, Batının sorununun şiddet değil “Batı çıkarları” olduğunu gösteriyor. Ki Batı çıkarları söylemi, zayıf ulusların sömürülmesi yoluyla elde edinilen siyasi ve ekonomik çıkarlar için örtülü bir koddur.

6- Biz, Müslüman topluluğa ve daha geniş ölçüde topluma, isteri ve yalanlara inanmamalarını tavsiye ediyoruz. Ne kadar tekrarlanırsa tekrarlanırsa yalan her zaman yalandır. Biz, bunu daha önce Irak, Afganistan ve her yerde gördük. Biz, bu yalanlara gerçekler ile yanıt vermeliyiz: Gerçek asıl sorun, sorunun temeli, Batılı şiddettir. Batı tarafından uygulanan şiddet, birçok birey ya da grubun işlediği şiddetin kat kat ötesindedir. İşte bu, aslında insanları tepki vermeye zorlayan asıl etkidir.

7- Başbakan Tony Abbott, İslam’ı ve Müslümanları kötülemeğe öncülük etmektedir. Dün bir yandan savaşmak için yurtdışına giden Müslümanlara saldırarak tehdit ederken, aynı zamanda da laik diktatör el-Sisi rejimini tebrik ediyordu. Biz, bir kez daha ABD dış politikası uğruna Avustralya askerlerini kurban etmek isteyen Başbakana, Müslüman dünyasına müdahalede Avustralya’nın hiçbir çıkarının olmayacağını hatırlatmak isteriz. Biz, ona daha önce Avustralya’nın Irak’a gitmesiyle hatta ettiğini ve bunu bir kez daha tekrarlırsa, hükümetinin ve tek başına böyle bir hareketi destekleyenlerin doğacak sonuçlardan sorumlu olacaklarını hatırlatırız. □

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Avustralya

Medya Bürosu

Hizb ut Tahrir
Suriye
Vilâyeti
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

﴿ وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴾



27 Şa'bân 1435 H

25.06.2014

No.: SR-BA-2014-MB-TR-15

Basın Açıklaması

Mücrim Beşşar Rejimi İle Ateşkes Yapmak, Onu Güçlendirmek ve Mübarek Suriye Devrimini Zayıflatmak Anlamına Gelir

Birkaç girişimde bulunan zalim Beşşar rejimi, bu girişimler sonucunda kendisini oyalayan, askeri gücünü tüketen ve saplantı haline gelen bazı çatışma bölgelerini nötralize etmeyi başardı. Askeri kuvvetlerini diğer cephelere sevk etmek amacıyla bazı çatışma bölgeleri ile ateşkes ve anlaşmalar imzaladı. Bu bölgeler kendisine sığınak ve geri kalan bölgeler için de sıçrama tahtası olacaklar. **Bu ateşkesin bir takım sakıncaları var. Bazıları şunlardır:**

- Ateşkes, zimnen rejimi tanımaktır. Oysa devrim onu devirmek için yapıldı. Bu ateşkes ona meşruiyet verecektir.

- Ateşkes, destekçiler ve muhalifler olmak üzere mücahitleri ikiye bölecek ve ayıracaktır. Onların saflarını zayıflatacaktır.

- Ateşkes, mücrim rejim güçlerinin, kontrol etmek ve kolayca zafer elde etmelerini sağlamak amacıyla başka bölgelere yoğunlaşmalarına imkân verecektir.

- Diğer bölgelerin savaşçı ruhunu zayıflatacak, nefisleri, böyle anlaşmaları kabul etmeye veya o bölgelerden çekilme hazırlayacaktır.

Sahil cephesinden ve Keseb bölgesinden birkaç Ketibe ve livanın geri çekilmesi, Müslümanların maruz kaldığı acıları iyice arttırdı. Hatta faciaya uğradılar. Geri çekilmenin nedeni, desteğin, para ve silah temininin durması olarak açıklandı. Oysa biz, kirli siyasi paraya bağlı olmanın tehlikesinden defaatla uyarıştık. Çünkü bu kirli para musluğu, mübarek Suriye devrimciler ve cepheler yararına değil, parayı veren kesimler yararına uygun zamanda açılıp kapanmaktadır. Biz, mücahit kardeşlerimizi bu bubi tuzağına düşmekten şakındırıyoruz ve onlara Allah Subhânehu ve Teâlâ şu sözünü hatırlatıyoruz: ﴿ وَلَا تَرْكَبُوا إِلَى الَّذِينَ ظَلَمُوا فَمَا تَمْسِكُمُ النَّارُ وَمَا لَكُمْ مِّن دُونِ اللَّهِ مِنْ أَوْلِيَاءَ ثُمَّ لَا تُنصَرُونَ ﴾ **“Zulmedenlere meyletmeyin. Yoksa size de ateş dokunur. Sizin Allah’tan başka dostlarınız yoktur. Sonra size yardım da edilmez.”** [Hud 113] Ve onlara sabır ve sebat telkin ediyoruz. Yine onlara Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şu sözünü de hatırlatırız: **إنما النصر صبر** **“Zafer ancak bir saat sabırdır.”** Ayrıca herkes şunu iyi bilmelidir ki zalimin ne bir ahdi ne de bir anlaşması vardır. Sırası geldiğinde ateşkes yapılan bölgeleri kontrol altına almak için tekrar geri dönecektir. İşte o zaman herkes, bunun bedelini ağır ödeyecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: ﴿ كَيْفَ وَإِن يَظْهَرُوا عَلَيْكُمْ لَا يَرْقُبُوا فِيكُمْ إِلَّا وَلَا ذِمَّةَ ﴾ **“Onların bir ahdi nasıl olabilir ki! Eğer onlar size üstün gelselerdi, sizin hakkınızda ne akrabalık, ... Devamı 35. Sayfada**

Hizb ut Tahrir
Merkezi
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾



29 Şa'bân 1435 H

27.06.2014

No.: HT-BA-2014-MB-TR-36

Mübarek Ramazan Ayı Hilalini Gözetleme Duyurusu

Kovulmuş şeytandan Allah'a sığınırım

﴿شَهْرُ رَمَضَانَ الَّذِي أُنزِلَ فِيهِ الْقُرْآنُ هُدًى لِّلنَّاسِ وَبَيِّنَاتٍ مِّنَ الْهُدَىٰ وَالْفُرْقَانِ فَمَن شَهِدَ مِنْكُمُ الشَّهْرَ فَلْيَصُمْهُ
وَمَن كَانَ مَرِيضًا أَوْ عَلَىٰ سَفَرٍ فَعِدَّةٌ مِّنْ أَيَّامٍ أُخَرَ يُرِيدُ اللَّهُ بِكُمُ الْيُسْرَ وَلَا يُرِيدُ بِكُمُ الْعُسْرَ وَلِتُكْمَلُوا الْعِدَّةَ
(O sayılı günler), insanlar için bir hidayet rehberi, doğru yolun ve hak ile batılı birbirinden ayırmanın apaçık delilleri olarak Kur'an'ın kendisinde indirildiği Ramazan ayıdır. Öyle ise içinizden kim bu aya ulaşırsa, onu oruçla geçirsin. Kim de hasta veya yolcu olursa, tutamadığı günler sayısınca başka günlerde tutsun. Allah, size kolaylık diler, zorluk dilemez. Bu da sayıyı tamamlamanız ve hidayete ulaştırmasına karşılık Allah'ı yüceltmeniz ve şükretmeniz içindir.” [Bakara 185]

Hamd Allah'a mahsustur, Salat ve Selam Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e, onun ailesine, ashabına ve onu dost edinenler üzerine olsun. Kim onu kendisine örnek edinirse, attığı ve atacağı adımları belli olur. İslami akideyi fikirlerinin temeli, şeri hükümleri amellerinin ölçüsü ve hükümlerinin de kaynağı yapmış olur. Emma bad

el-Buhari, Sahihinde Muhammed ibn Ziyad yoluyla şunu rivayet etti: Ben, Ebu Hurayra'yı şöyle derken işittim: Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem ya da Ebu'l Kâsım şöyle buyurdu: ثلاثين شعبان عدَّة فأكملوا عدَّة شعبان ثلاثين “Hilali gördüğünüz zaman oruç tutun. Hilali gördüğünüzde iftar edin. Eğer hava kapalı olursa, Şa'bân ayını otuza tamamlayın.”

Bu gece, Cumartesi gecesi, mübarek Ramazan hilalinin gözetlenmesi sonrasında, şeri olarak Hilalin görülmediği sabit olmuştur. Dolayısıyla yarın Cumartesi günü, Şa'bân ayının son günüdür. Yarından sonra Pazar günü, mübarek Ramazan ayının ilk günüdür.

Bu vesileyle bize ulaşan Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Âlim Ata ibn Halil Ebu Raşta'nın -Allah onu korusun- aşağıdaki konuşma metnini sizlere sunmak isterim:

“Rahman ve Rahim Olan Allah'ın Adıyla

Hamd Allah'a mahsustur. Salat ve selam Allah'ın Rasûlü'nün, onun ailesine, ashabına ve onu dost edinenler üzerine olsun

Sadık samimi davet taşıyıcılarına ve bu dünyadaki tüm Müslümanlara hitaben es Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh

Allah Subhânehu ve Teâlâ Müslümanların orucunu ve kıyamını kabul eylesin ve hepimizin geçmiş günahlarını affetsin. el-Buhari ve Müslim'in Ebu Hurayra'dan

rivayet ettiğine göre Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: **مَنْ صَامَ مِنْ قَامِ رَمَضَانَ، إِيمَانًا وَاحْتِسَابًا، غُفِرَ لَهُ مَا تَقَدَّمَ مِنْ ذَنْبِهِ** “Kim, faziletine iman ederek ve mükâfatını sadece Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan bekleyerek Ramazan orucunu tutarsa, onun geçmiş günahları mağfiret olunur.” Ebu Hurayra’dan rivayet edilen başka rivayette ise Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve’s Selam şöyle buyurdu: **مَنْ قَامَ رَمَضَانَ، إِيمَانًا وَاحْتِسَابًا، غُفِرَ لَهُ مَا تَقَدَّمَ مِنْ ذَنْبِهِ** “Kim, faziletine iman ederek ve mükâfatını sadece Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan bekleyerek Ramazan ayının gecelerini ihya ederse, onun geçmiş günahları mağfiret olunur.”

Değerli kardeşlerim! Şüphesiz Allah Subhânehu ve Teâlâ, hicretin ikinci senesinde Şa’bân ayında Ramazan ayı orucunu farz kıldı. Yine bu ayda Allah Subhânehu ve Teâlâ Kuran’ı indirdi.

﴿شَهْرُ رَمَضَانَ الَّذِي أُنزِلَ فِيهِ الْقُرْآنُ هُدًى لِّلنَّاسِ وَبَيِّنَاتٍ مِّنَ الْهُدَى وَالْفُرْقَانِ﴾ “(O sayılı günler), insanlar için bir hidayet rehberi, doğru yolun ve hak ile batılı birbirinden ayırmanın apaçık delilleri olarak Kur’an’ın kendisinde indirildiği Ramazan ayıdır.” [Bakara 185] Ayrıca bu ayda Allah Subhânehu ve Teâlâ, ümmete zafer ve açık fetih bahşetti. Bedir gazvesi, Ramazan ayının on yedisinde oldu. O gün Mekke müşrikleri büyük bir yenilgiye uğradılar. Sonra bu mübarek ayda başka savaşlar da oldu. Mekke, H. 8 yılında mübarek Ramazan ayının yirmisinde fethedildi. Şuan Küfe şehri yakınlarındaki Kadisiye denilen yerde Buveyb savaşı meydana geldi. Musenna komutasında Müslümanlar, H. 31 yılında Ramazan ayının on dördünde zafer elde ettiler. Sonra Mutasım komutasında H. 223 yılında Ramazan ayının on yedisinde Umuriye fethedildi. Aynı Calut da bu ayda oldu. Müslümanlar, H. 658 yılında Ramazan ayının yirmi beşinde Tatarları hezimete uğrattılar. Bu ayda daha nice zaferlerle doludur.

Böylece önünden ve arkasından batılın sızamadığı Kuran Kerim ile oruç arası, oruç ile fetih ve zafer arası, oruç ile cihat arası birbirinden ayrılmaz. Oruç ile Allah’ın hükümlerinin uygulanması birbirinden ayrılmaz siyam ikizleri gibidir. İster ibadet, ister cihat, ister muamele, ister ahlak, ister davranış, ister hadler, isterse cinayetler ile ilgili olsun feraset ve basiret sahibi herkes, Allah’ın hükümlerinin arasının birbirinden ayırlamayacağını bilir. Hepsi, tek bir mişkattandır. Kur’an-ı Kerim’in ayetleri ve Hadisi Şerifin metinleri üzerinde düşünen kimse, bunu açıkça görür. Müslüman, Kur’an-ı Kerim’in tüm ayetlerini tilavet eder. Hem ﴿وَأَقِيمُوا الصَّلَاةَ﴾ “Namaz kılın.” ve ﴿وَأَن اٰحْكُم بَيْنَهُم بِمَا اَنْزَلَ اللّٰهُ﴾ “Onların aralarında Allah’ın indirdiği ile hükmet.” ayetlerini okur. Hem de ﴿كُتِبَ عَلَيْكُمُ الصِّيَامُ﴾ “Size oruç yazıldı.” ve ﴿عَلَيْكُمُ الْقِتَالُ﴾ “Size savaş yazıldı.” ayetlerini okur. Yine Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in hadisleri içerisinde hac ile ilgili şeylere rastladığı gibi ﴿خُذُوا عَنِّي مَنَاسِكُكُمْ﴾ “Hacc ibadetlerinizi benden alınız.” [el-Beyhaki] hadler ile ilgili şeylere de rastlayabilir. ﴿خُذُوا عَنِّي، قَدْ جَعَلَ اللّٰهُ لِهٰؤُلَاءِ سَبِيْلًا، الْبَكْرِ بِالْبَكْرِ جَلْدٌ مِّائَةٌ وَنَفْيٌ سَنَةٌ، وَالثَّيْبُ بِالثَّيْبِ جَلْدٌ﴾ “Benden alınız, benden alınız, Allah, onlar için bir çıkış yolu kıldı. Bekâr, bekâr ile zina ettiğinde yüz sopa ve bir yıl sürgün. Dul, dul ile zina ettiğinde yüz sopa ve recimdir.” [Müslim] Muamelat ile ilgili şeylere rastladığı gibi ﴿النَّبِيْعَانِ﴾ “Alan ve satan birbirinden ayrılmadıkça ya da ayrılıncaya kadar serbesttirler.” [el-Buhari] Halifenin biati ile ilgili şeylere de rastlayabilir. ﴿وَمَنْ مَاتَ وَلَيْسَ فِي عُنُقِهِ بَيْعَةٌ، مَاتَ مِيْتَةً جَاهِلِيَّةً﴾ “Kim boynunda biat halkası olmadan ölürse cahiliye ölümü ile ölmüş olur.” [Müslim] Dolayısıyla İslam, bir

bütündür parçalanamaz. İslam'a davet, birdir. Devlette, hayatta ve toplumda İslam'ı uygulamak için davet edilir. Kim, Ayetullah arasını ayırırsa, dinin hayattan ya da siyasetten ayrılmasına kabul ederse, büyük bir günah ve cürüm işlemiş olur. Bu cürüm sahibi dünyada rezil rüsva olur, ahirette ise elim bir azaba çarptırılır.

Sonuç olarak Cenabı Hak, duayı Bakara suresinde dört oruç ayeti arasında zikretti. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: ﴿وَإِذَا سَأَلَكَ عِبَادِي عَنِّي فَإِنِّي قَرِيبٌ أُجِيبُ دَعْوَةَ الدَّاعِ إِذَا دَعَانِ فَلْيَسْتَجِيبُوا لِي وَلْيُؤْمِنُوا بِي لَعَلَّهُمْ يَرْشُدُونَ﴾ **“Kullarım, beni senden sorarlarsa, gerçekten ben yakınımsın. Bana dua edince, dua edenin duasına cevap veririm. O hâlde, doğru yolu bulmaları için benim davetime uysunlar, bana iman etsinler.”** [Bakara 186] Ayrılmaz şeylerin arasını ayırmak, ayırmanın amaç olduğunun kanıtıdır. Allah Subhânehu ve Teâlâ orucu emretti, sonra duayı emretti. Daha sonra da duanın şanını yüceltmek amacıyla tekrar oruç ayetlerini tamamladı. Onun için Ramazan'da bol bol dua edin. Ahmed'in Ebu Hurayra'dan rivayet ettiği bir hadisi şerifte Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyuruyor: **ثَلَاثَةٌ لَا تُرَدُّ دَعْوَتُهُمْ: الْإِمَامُ الْعَادِلُ، وَالصَّائِمُ حَتَّى يَفْطِرَ، وَدَعْوَةُ الْمَظْلُومِ تَحْمِلُ عَلَى الْعَمَامِ، وَتُفْتَحُ لَهَا أَبْوَابُ السَّمَاوَاتِ، وَيَقُولُ الرَّبُّ عَزَّ وَجَلَّ: وَعِزَّتِي لَأَنْصُرَنَّكَ وَلَوْ بَعْدَ حِينٍ** **“Üç kişinin duası reddolunmaz: Âdil imamın duası, iftar edinceye (orucunu açıncaya) kadar oruçlunun duası ve mazlumun duası. Bu duaları semaya yükselir, gökyüzünün kapıları açılır ve Allah “izzet ve celâlîme yemin olsun ki, bir süre sonra da olsa, sana yardım edeceğim” der.”** Oruç ayetleri arasında duanın zikredilmesi, oruç ayında duanın teşvik edildiğinin delaletidir. Fazileti için bir açıklamadır. Yakın ve Mucip olan Allah'ın duaya icabet edeceğinin müjdesidir.

Özetle biz, Allah'ın rızasına nail olmak ve geçmiş günahlarımızın bağışlanması için oruca özen gösterdiğimiz gibi Raşidi Hilafeti kurarak İslami hayatı başlatmaya da özen göstermeliyiz. Ki Allah'ın hükümlerini uygulayarak dünyada kurtuluşa erenlerden olalım. Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in “La İlahe İllallah Muhammedün” Ukab bayrağı altında gölgelenelim. Ve aynı zamanda da Allah'ın izniyle ahirette kurtuluşa erenlerden olalım. Hiç bir gölgenin olmadığı bir günde O'nun gölgesi altında gölgelenelim. Böylece her iki yurttan da kurtuluşa erelim. İşte büyük kurtuluş budur.

es Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh

Şeyh Ata ibn Halil Ebu Raşta

Hizb-ut Tahrir Emiri”

Allah Subhânehu ve Teâlâ, bu konuşması ve samimi hitabından dolayı Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Âlim Ata ibn Halil Ebu Raşta'yı mükâfatlandırın. Bu vesileyle ben de Emir ve bütün İslami ümmete Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu başkanının ve tüm çalışanlarının bu mübarek ay ile ilgili tebriklerini iletmekten memnuniyet duyuyorum. Allah Subhânehu ve Teâlâ, bizleri hayır hasenat ve mağfiret ayının kurtarıcılarında eylesin. Ayrıca Allah Subhânehu ve Teâlâ bizleri Kadir gecesine nail olmayı ve onun ecrinden faydalanmayı nasip eylesin.

Ey dünyanın her yerindeki Müslümanlar! İşte bakın Allah Subhânehu ve Teâlâ bizleri mübarek Ramazan ayına, itaat, fetih ve zafer ayına ulaşmayı nasip eyledi. Onun için bu ayın hayrından nasiplenin. Allah'a yaklaşmak için elinizden tüm çabayı gösterin. Sizleri, âlemlerin Rabbini razı eden, zimmeti temize çıkaran ve içinde bulunduğu felaketlerden ümmeti kurtaran üstün ve onurlu bir pozisyon almaya çağırıyor.

yoruz. Şevkini kırmak, devletin geri dönüşünü önlemek ve ümmet üzerindeki kontrolün sürekliliğini sağlamak amacıyla bugün ümmet küresel bir komplo ile karşı karşıyadır. Müslümanların Halifesi olsaydı, bugün Irak'ta olup bitenler, Suriye'de Müslümanların başına gelenler, Filistin'de Mescidi Aksa'nın işgal edilmesi, Orta Afrika'da Müslümanların katliama maruz kalması ve diğer yerlerdeki ihlaller, ölümler, sürgünler ve mukaddesatların çiğnenmesi olur muydu hiç? Tebaanın işlerini güden, onları ve çıkarlarını savunan Müslümanlar Halifesi olmuş olsaydı, bunlar asla olmazdı.

İslam'ın ve Müslümanların koruyucusu Hilafetin kurulması yoluyla Allah'ın dinini tekrar ihya etmek için tam güç ve hızla sizi Hizb-ut Tahrir içinde bizimle çalışmaya davet ediyoruz. Hilafet Rabbimizin vaadi ve Nebimizin müjdesidir.

Ey Müslümanlar! Biz, ümmetin samimi evlatlarına, İslami ümmet aleyhine kurulan tuzak ve komploları, hile ve desiseleri deşifre etmeye devam edeceğiz. Ki dinlerinde alçaklığı tercih etmesinler. Hilekâr kindar Batı önünde boyun eğmesinler. Bu yüzden kararınız, net ve kesin olsun. Sakın ihanet ve boyun eğmek için bir karar olmasın. Haram mallar almak veya yemek ve Yahudi varlığı ile ilişkileri normalleştirmek için hiç olmasın. Ey Müslümanlar! Kindar Batının çözümlerini reddedin. Alışveriş, ajanlık ve ihanet konferanslarına engel olun. Aldatıcı ve oteller muhalefetini devirin. Onların demokrasi sahtekârlığını, medeni devlet parıltısını kabul etmeyin. Güçlü ve yüksek sesle Raşidi Hilafet neşitleri söyleyin. Kur'an-ı Kerim anayasa, yüce şeriat kanun, Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in sireti de metot ve minhac olsun.

İşte içinizde ve aranızda olan Hizb-ut Tahrir, fikri çatışma ve siyasi mücadele yapmaktadır. Kurnaz Batının planlarını sizin için deşifre etmektedir. Size İslam'ın dosdoğru yolunu gösteriyor. Haydi, o temiz abdestli ellerinizi onun elinin üstüne koyun. Belki de Allah Subhânehu ve Teâlâ, İslami Hilafet kurmak için bizim ellerimiz ile zafer ve hâkimiyet yazacaktır. Umulur ki Allah Subhânehu ve Teâlâ, Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Âlim Ata ibn Halil Ebu Raşta eliyle açık fetih nasip eyler de, sizde Allah'ın Kitabı ve Nebinin Sünneti üzerine ona biat eder, Hilafet ile Allah'ın Hanif Şeriatını ikame edersiniz. Bütün dünyanın hidayet meşalesi olarak İslam davetini taşırsınız.

Ey ordu subayları! Ey güç sahipleri! Bilin ki Allah Subhânehu ve Teâlâ, dinine yardım edecektir. Bunda hiç şüphe yoktur. Onun için bu büyük onura siz nail olun. Allah'ın rızasını, dünya ve ahiretin izzetini elde etmek için ümmetin saflarına katılın.

Ya Rab, göklerin ve yerin Rabbi, ikinci Raşidi Hilafet altında en kısa zamanda Müslümanların Halifesine biat etmeyi nasip eyleyerek bizleri onurlandır. Âmin Âmin Âmin.

es Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh

Cumartesi gecesi, H. 1435 yılının Şa'bân ayının son günüdür. □

Osman Bahhâş

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir Merkezî Medya Bürosu Müdürü

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Hizb-ut Tahrir'den Bir Çağrı Ey İlim Sahipleri! Ey Güç Sahipleri! Ey Suriye Halkı! Hilafet Projesine Yardım Edin, Allah Konusunda Kınayıcının Kınamasından Korkmayın



H. 03 Ramazan 1435
M. 01 Temmuz 2014

Dünyanın Doğu ve Batı'sında Müslümanlara yapılan katliam, yıkım, ırza tecavüz, ümmetin servetinin yağmalanması, hapis ve tehcir artık bir sır değil. Özellikle Biladu's Şam Suriye'nin kalbinde bugün neler olduğu aşikâr. Bu trajedi ve ihlallerin nedeni, kâfir sömürgeciler tarafından konulan kâfir sistemler ve onların bekçiliğini yapan Ruveybida yöneticilerdir. Bu yöneticiler, Müslümanlara her türlü azabı reva görüp, ümmetin servetlerini yağmalıyorlar. İslam'ın yeniden yönetime geri gelmesini önlemek için samimi âlimler ve İslam'ın yönetime geri gelmesini kendilerine görev bilen davetçiler ile mücadele ediyorlar. Bugün biz, Suriye'deki bütün Müslümanların değişim için sokağa döktüğünü, Hilafetin geri gelmesini ve hayatın her alanında Allah'ın Şeriatının hâkim olmasını talep ettiklerini görüyoruz. İşte onların bu hareketlilik ve isteği, Allah'ın düşmanlarında korku yarattı, onları dehşete düşürdü. Bunun için Suriye devrimi üzerine köpekler gibi üşüştüler, katlettiler, yakıp yıktılar ve insanları yerlerinden ettiler. Allah Subhânehu ve Teâlâ Aziz Kitabında bütün bunları bize haber vererek şöyle buyuruyor:

﴿وَلَا يَزَالُونَ يُقَاتِلُونَكُمْ حَتَّى يَرُدُّوكُمْ عَنْ دِينِكُمْ إِنِ اسْتَطَاعُوا﴾ “Onlar, güç yetirebilseler, sizi dininizden döndürünceye kadar sizinle savaşmaya devam ederler.” [Bakara 217] Allah'ın düşmanları, Suriye halkının sebat ve kararlılığı karşısında başarısız olunca, kirli siyasi para ile kişileri satın almaya kalktılar, mücahitleri birbirine kıskırttılar. Mısır, Tunus, Libya ve Yemen'de yaptıkları gibi Suriye devrimini çalmak ve rayından saptırmak için elleri ile besledikleri liderleri sahaya sürdüler. Bu yüzden Hizb-ut Tahrir'li kardeşleriniz olarak biz, Suriye devrimine karşı yakın tehlike sezdiğimiz için ilim ve güç sahibi mücahitlere ve bütün Suriye halkına yönelik bir çağrıda bulunma gereği hissettik.

Ey ilim sahibi değerli kardeşlerimiz!

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: ﴿إِنَّمَا يَخْشَى اللَّهَ مِنْ عِبَادِهِ الْعُلَمَاءُ﴾ “Allah'a karşı ancak; kulları içinden âlim olanlar derin saygı duyarlar.” [Fatır 28] Yine başka bir ayette de şöyle buyuruyor: ﴿قُلْ هَلْ يَسْتَوِي الَّذِينَ يَعْلَمُونَ وَالَّذِينَ لَا يَعْلَمُونَ﴾ “De ki: “Hiç bilenlerle bilmeyenler bir olur mu?” Ancak akıl sahipleri öğüt alırlar.” [Zümer 9] Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem de şöyle buyuruyor: العلماء ورثة الأنبياء “Âlimler Nebilerin varisleridir.” [Ebu Davud ve Tirmizi]

Ey değerli kardeşlerim!

Allah Subhânehu ve Teâlâ, birçok insana vermediği ilim gibi güzel bir hasleti size bahşetmiştir. Allah Subhânehu ve Teâlâ Kıyamet günü ondan sizi hesaba çekecektir. Özellikle ümmetin yaşadığı şu zamanda taşıdığınız ilim, büyük bir emanettir. Bugün ümmet, yeryüzünde İslami yönetimi ikame ederek Allah Subhânehu ve Teâlâ'nın rızasına nail olmak için mürşitlere muhtaçtır. Raşidi Hilafetin kurulması seyrinde Suriye halkının sebata ihtiyacı var. Çünkü Suriye halkı, ne pahasına olursa olsun Allah'ın vaadine ulaşmak istiyor: **﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَى لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا﴾** “Allah, içinizden, iman edip de Salih ameller işleyenlere, kendilerinden önce geçenleri egemen kıldığı gibi onları da yeryüzünde mutlaka egemen kılacağına, onlar için hoşnut ve razı olduğu dinlerini iyice yerleştireceğine, yaşadıkları korkularının ardından kendilerini mutlaka emniyete kavuşturacağına dair vaatte bulunmuştur. Onlar bana kulluk eder ve bana hiçbir şeyi ortak koşmazlar. Artık bundan sonra kimler inkâr ederse, işte onlar fasıkların ta kendileridir.” [Nur 55] Ve Rasûlullah Şallallahu Aleyhi ve Sellem'in müjdesini de gerçekleştirmek istiyor: **تَكُونُ النَّبُوءَةُ فِيكُمْ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ، ثُمَّ يَرْفَعُهَا اللَّهُ إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا. ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَى مَنَاجِ النُّبُوءَةِ، فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ، ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ يَرْفَعَهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا. ثُمَّ تَكُونُ مُلْكًا عَاصِيًا، فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ، ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا. ثُمَّ تَكُونُ مُلْكًا جَبْرِيَّةً، فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ، ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا. ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَى مَنَاجِ النُّبُوءَةِ، ثُمَّ سَكَتَ** “Aranızda Nübüvvet Allah'ın dilediği kadar olacaktır. Sonra dilediği zaman onu ortadan kaldıracak. “Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır. Allah'ın dilediği kadar olacaktır. Sonra dilediği zaman onu ortadan kaldıracaktır. Daha sonra ısırcı meliklik olacaktır. O da Allah'ın dilediği kadar olacak, ardından Allah dilediği zaman onu da kaldıracaktır. Daha sonra ceberut bir saltanat olacaktır. O da Allah'ın dilediği kadar olacak, ardından Allah dilediği zaman onu da kaldıracaktır. “Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır. Sonra sustu.” [Ahmed]

Ey değerli kardeşlerim!

Sizi gerçek bir pozisyon almaya davet ediyoruz. Salih bir örnek olun. Hak gibi dimdik ayakta durun. Allah konusunda kınayıcının kınamasından korkmayın. Ümmet için ölüm kalım meselesini benimseyin. Hilafeti kurmak için çalışın ve ümmeti bunun için yönlendirin. Hak üzerinde sebat etmek ve hakkın uğruna değerli ve paha biçilmez her şeyi kurban etmek için ümmete gerçek bir lider olun. Mücahitleri Rasûlullah Şallallahu Aleyhi ve Sellem sancağı ve Hizb-ut Tahrir'li kardeşleriniz tarafından hazırlanan açık, berrak ve detaylı Raşidi Hilafet projesi etrafında toplamak için gece gündüz var gücünüzle çalışın.

Suriye toprakları üzerindeki mümin murabıt güç sahibi kardeşlerimize gelince, Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: **﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِنْ تَنْصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ﴾** “Ey iman edenler! Eğer siz Allah'a yardım ederseniz, O da size yardım eder ve ayaklarınızı sağlam bastırır.” [Muhammed 7] Allah'a yardım etmek, Şeriatına yardım etmektir, Raşidi Hilafeti kurmak için çalışmaktır, şeri hükümlere bağ-

lanmaktadır. Kirli siyasi para, muhalefet ile rejim arasında bir denge oluşturmak içindir. Amerika, Beşşar'a alternatif buluna kadar para pompalamaya devam edecektir. Amerika tarafından akıtılan bu para, Müslümanlara yardım etmek ve Amerika'nın Suriye halkına ve devrimine olan sevgisinden dolayı değildir. Silah ve savaşçılar olduğu halde teslim olmak, geri çekilmek ve ihanet gibi cephelerimizde yaşananların kanıtıdır. Bu nedenle sizi katliam, yıkım ve halkımızın sürgün edilmesinde payı olan bu kirli siyasi parayı reddetmeye davet ediyoruz. Cihadınızın meyvesini devşirmek ve bir ajanı başka bir ajan ile değiştirmek için sakın kâfir Batı ve onun yerel ajanlarının elinde maşa olmayın. Siz, değişim güç ve kapasitesine sahipsiniz. Allah ve Rasûlü'nü razı eden, hem size, hem de ümmete her iki yurttan da mutluluk vaat eden ve Hizb-ut Tahrir tarafından hazırlanan Raşidi Hilafet projesini hayata geçirmek için sahip olduğunuz her şeyi kullanın. Böylece hem dünyada hem de ahirette büyük bir şerefe nail olursunuz. O ne büyük şeref ve onurdur. Sabırlı mümin Suriye halkımız hakkında Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyuruyor: **صفوة الله من أرضه الشام، وفيها صفوته من خلقه وعباده** “Allah'ın yeryüzünden seçtiği bölge Şam'dır. Yarattıklarının ve kullarının seçkinleri de oradadır.” Yine Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyuruyor: **إذا فسد أهل الشام فلا خير فيكم** “Şam ehli bozulursa, sizde hayır yoktur.”

Ey Şam ehli!

Allah Subhânehu ve Teâlâ, sizi bu mübarek topraklarda yaratmakla size büyük bir nimette bulunmuştur. Ve bu ümmet içinde size bir hayır bahşetmiştir. Uluslararası toplumun sizin üzerinize köpekler gibi üşüşmeleri karşısında sebat ve sabrınız, Hilafet Devletinin kurulması üzerindeki ısrarınız, başta Amerika olmak üzere tüm Batı devletlerini devriminizi çalmaktan aciz bırakmıştır. Bu atılan varil bombaları, işlenen barbarca cinayetler ve acımasız katliamlar sadece sizi Allah'tan başkasına boyun eğdirmek ve Beşşar'a alternatif bir rejime razı olmanız içindir. Bu alternatif rejim hiç şüphesiz Batının Mısır ve Tunus'ta yaptığı rejimin benzeri olacaktır. Sabreden ve birbirinize sabır tavsiye edin ve bilin ki siz yalnız değilsiniz. Allah Subhânehu ve Teâlâ sizinledir ve size yeter. Batısından doğusuna kadar bütün İslami ümmet de sizinledir. Sizin gibi ümmet de Hilafet istiyor. Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem bayrağını dalgalandıran sizlersiniz. Sakın o bayrağa alternatif başka bir bayrağa razı olmayın. Devriminizi ve kurbanlarınızı ucuza satmak isteyen herkese engel olun. Kaldırıp onları bir kenara atın. Sizin geleceğiniz ile oynamalarına asla müsaade etmeyin. Geleceğinizi ancak siz belirlersiniz ve buna da gücünüz yeter. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: **﴿وَلَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ﴾** “Gevşemeyin, hüzünlenmeyin. Eğer iman etmiş kimseler iseniz üstün olan sizlersiniz.” [Ali İmran 139]

Biz, özelde sizi genelde herkesi “Şam Tağutunun Yıkılarak Mümin Murabıt Şam Ehli İle Birlikte “Nübüvvet Metodu üzere Hilafetin” İslam Hükümünün ikame Edilmesi İçin Hizb-ut Tahrir'in İkinci Siyaset Belgesi” başlıklı siyaset belgesini benimsemeye davet ediyoruz. Yüce Mevla'mız İnşallah İslam'ı ve Müslümanları onurlandırır. □

Hizb ut Tahrir
Pakistan
Vilâyeti
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

﴿ وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴾



06 Ramazan 1435 H

04.07.2014

No.: PK-BA-2014-MB-TR-24

Basın Açıklaması

Naveed Butt'a Özgürlük, Naveed Butt'suz Geçen Üçüncü Ramazan

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilâyeti, Pakistan'ın en büyük eyaleti Pencap'ın başkenti Lahor'un her tarafına pankartlar astı. Lahor, İslam Hilafet Devleti zamanında Müslüman yöneticilerin karargâhı idi. Şimdi ise on milyon Müslümana ev sahipliği yapmaktadır. Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Resmi Sözcüsü ve ülkenin en önemli Hilafet savunucusu Naveed Butt'un derhal serbest bırakılmasına çağırان pankartlar, şehrin en belirgin yerlerine asıldı. Naveed Butt'un kaçırılmasından ardından geçen bu üçüncü Ramazan'dır. Pankartlarda Pakistanlı Müslümanlardan onun serbest bırakılması için dua yapmaları istendi. Genel olarak etkili kişilerden ve özel olarak da silahlı kuvvetlerin üst düzey istihbarat yetkililerinden onun sağlık durumu hakkında soru sormaları talep edildi.

Naveed Butt, iki yıl önce 11 Mayıs 2012 tarihinde kaçırılmıştı. Naveed Butt, bıkmadan, usanmadan sömürgecilerin Müslümanlara karşı kurdukları komploları deşifre ediyor ve İslami yönetimin Müslüman dünyasına ne gibi hayırlar getireceğini açıklıyordu. Ama onun bu eylemleri, siyasi ve askeri liderlik içindeki hainleri çok kızdırdı. Bu nedenle zalim yöneticiler, Suriye'den Özbekistan'a kadar Hilafet şafağının doğabileceği her yerde Hilafet çağrısı ile mücadele eden sömürgeci efendilerinin politikalarına körü körüne itaat ederek Naveed Butt'u susturmak için seferber oldular. Ardından bu zalimler, küçük çocuklarının gözleri önünde onu yakalayana kadar orada burada Naveed Butt'u kovalayarak İslam'a karşı işledikleri birçok suça bir de bunu eklemiş oldular. Ve bugüne kadar da onlar, sadece Naveed Butt'u müstahkem kaleler içinde hapiste tutmakla yetinmediler, aksine Hizb-ut Tahrir gençlerine karşı da bir zulüm kampanyası başlattılar. Nitekim gerek insanlar ile konuşurken, gerekse kısa süreliğine bile olsa bildiri dağıtırken, katiller gibi gençleri her yerde takip etmeye, kovalamaya başladılar.

﴿ وَمَا نَقَمُوا مِنْهُمْ إِلَّا أَن يُؤْمِنُوا بِاللَّهِ الْعَزِيزِ الْحَمِيدِ ﴾ “Onlardan, sırf, Aziz ve Hamid olan Allah'a iman ettikleri için intikam aldılar.” [Buruc 8] □

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Onların Hileleri ve Hesapları Hizb-ut Tahrir'e Zarar Veremez



H. 07 Ramazan 1435
M. 05 Temmuz 2014

Güvenilir kaynakların bize aktardığına göre Hizb-ut Tahrir'in ülkede yükselen prestiji, kendilerini Tunus ve yurtdışındaki yabancı elçiliklere ve bakanlara satan Tunuslu politikacılar arasında günün konusu olmuştur. Hizb-ut Tahrir'in halk arasındaki popülaritesi, entrikacıları ve onların uşaklarını huzursuz etmiştir. Çünkü Tunus'ta tek aktif olan Hizb-ut Tahrir'dir. Özellikle Batı ve onun sömürgeci şirketleri, Hizbin servetler dosyasını gündeme getirmesinden ve İslami teşri metodolojisine bağlı kalmasından rahatsız oldular. Batılılardan biri, ülkenin üst düzey politikacılarından birine, "*Hizb-ut Tahrir, uluslararası ve yerel olarak terörist kategorisine konulamaz. Bu yüzden Hizb-ut Tahrir'i yasaklamak ya da en azından rolünü en aza indirmek için başka bir yolun bulunması gerektiğini*" vurguladı.

Bu bağlamda biz, tüm karanlıkçı zümreye, hilekârlara ve aşağılık ajanlara yaptıkları her şeyin bizim nazarımızda ayan beyan olduğunu vurgulamak isteriz. Yine ardı arkası kesilmeyen sömürgecilik bahşişler ve korkunç paralarla beslenen partilerin, devrimden, ülke ve ümmetten şiddetle korkmaları gerektiğini de belirtmek isteriz

Ümmet, devrim ve bu ülkenin tertemiz halkı, Tunus halkının uyumadığını unutan kimselerden korkmalıdır. Yine insanları gafil avlamak amacıyla kasıtlı bir plan uyarınca hareket edenlerden de korkmalıdır. Bu kimseler, devrim ve halka karşı kin besleyen, insanların devirdikleri ve kovdukları eski rejimin adamları arasına sızıp, onları, yönetim ve idareye geri getiriyorlar. Ülke halkını mahveden partileri feshedikten sonra tekrar parti kurmalarına olanak veriyorlar. Kurulan bu partiler, Bin Ali, Leyla Trabelsi ve Sahr Materi ile sürekli iletişim içindeler. Burada daha başka korkunç olaylar var ki akıl sahibinin tasdik etmesi mümkün değildir. Öyle tanınmış insanlar var ki Tunus'un Hafter'i olmak için hazırlanıyorlar. Ümmet, devrim ve ülke halkı, acil talimatlar almak için açıktan ve gizliden sabah akşam yabancı istihbarat ve siyasi çevreleri ziyaret edenlerden korkmalıdır. Bunlar, ülke için gönüllü ya da gönülsüz yani taviz ve uzlaşma ya da korkutma ve zorla uyulması gereken bir takım uygun koşullar belirliyorlar.

Güvenlik güçleri, özellikle de bunlar içindeki samimi insanlar, ülke ve halkını satan hainlerin, otoritenin şehveti için çizilen projelerin bekçi ve korumaları olmak istemiyorlar. Güvenlik güçleri içindekiler gibi ordu içindeki samimi subaylar da o hainlerin ne olduklarını, ülkede teslim etmedik hiç bir sır bırakmadıklarını çok iyi biliyorlar. Onların terör ile olan bağlarının da farkındalar. Sonra bu satılık hainler,

orduyu dışlıyorlar, ordunun olaylara vakıf olmasını istemiyorlar. Ordunun, ülke ve ümmeti korumak için en son müdahale eden konumda olmasını istiyorlar. Orduyu anayasada görevi tanımlanmış cılız bir madde ile kayıt altına alıyorlar. Güçlü ordu olabilecek levazımdan onu yoksun bırakıyorlar.

Artık durumları bir sır olmayan bu sahtekârlara diyoruz ki, sadık dostlarınız olan büyükelçiliklere ve bakanlara şöyle deyin:

Hizb-ut Tahrir, emir alma, uysallık, taşlanma ve yasaklanma kabul etmez. İşte bakın siz, şuan Hizb-ut Tahrir'i reddetmekle karşı karşıyasınız. **Gelin efendilerinize şunu anlatın ve iletin:** Bizim tepkimiz asla terörizme karşı olmayacaktır. Çünkü Hizb-ut Tahrir, terörizmi benimsemez, sömürgecileri kızdıran Hizbe de terörizmi benimsemek yakışmaz. Bizim tepkimiz, kim olursa olsun, hangi ülkeye mensup olursa olsun yabancıları korumak için olmayacaktır. Zira Hizb, bunu bir ihanet ve ölümden beter kabul eder. Hizb, size bunu sesli ve görüntülü kayıtlarla, delil ve belgelerle ispat edecektir. Hizb, çatışmacı bir üslup benimser, hak konusunda yağcılık yapmaz. Ümmet içinde ve ümmetle birlikte çalışır. Nice krizler görüp geçirdi, ama sebat etti. Hiç bir şey onu değiştiremedi.

Hizbin, her zaman Rabbimizi hoşnut eden, inanan insanların kalplerine şifa veren ve ümmetin devrimini başarıya ulaştıracak sürprizleri vardır. Hizb-ut Tahrir, ümmetin emin bekçisidir. Sadece kendini savunmaz. Aksine hem ümmeti hem de az bir paha uğruna kendi ülkelerini satan hainleri içinde barındıran bu ülkeyi savunmakta onun boynunun borcudur.

Ama her zaman ümmet ve ülke içinde, gerek idare ve yargıda olsun, gerekse güvenlik ve orduda olsun ihaneti reddeden ve devrimden önceki kötü duruma dönmek istemeyen samimi insanlar vardır. Bunların tek eksiklikleri emaneti ehline iade edecek, yönetimi aklı başında olan birine verecek cesur bir karar almaktan yoksun olmalarıdır.

Hizb-ut Tahrir, bütün İslami beldeleri kurtarabilecek mükemmel bir projeye sahiptir. Biz, Hizb-ut Tahrir'in ayrıntılı programını ve kâmil anayasasını, Hizb-ut Tahrir'in faaliyeti konusunda "ilmühaber" müracaatımız esnasında bakanlığa, yetkililere, siyasi partilere ve derneklere sunmuştuk. Ülke halkını satılık ajanlardan ve insanlara hayır kapılarını kapatan, onları yeniden krize sürükleyen laik rejimden kurtarmak için o anayasayı incelemelidirler.

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:

﴿الَّذِينَ قَالَ لَهُمُ النَّاسُ إِنَّ النَّاسَ قَدْ جَمَعُوا لَكُمْ فَاخْشَوْهُمْ فَزَادَهُمْ إِيمَانًا وَقَالُوا حَسْبُنَا اللَّهُ وَنِعْمَ الْوَكِيلُ فَانْقَلَبُوا﴾
“İnsanlar onlara: “Düşmanınız olan insanlar size karşı bir ordu topladılar, onlardan korkun” dediler. Bu, onların imanını artırdı da: “Allah bize yeter. O ne güzel Vekil’dir” dediler.” [Ali İmran 173] □

Hizb ut Tahrir
Malezya
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴿١٠٠﴾



10 Ramazan 1435 H

08.07.2014

No.: ML-BA-2014-MB-TR-01

Basın Açıklaması

Malezya’da Yapılacak Kâinat Güzeli Yarışması İslam’a Karşı Açık Tecavüzdür

İlk defa Malezya ve Asya’da 2014 Ağustos ayının sonunda 2014 Kâinat Güzeli Yarışması yapılacak. Uluslararası Güzellik Yarışmasının ana sponsoru, SOGO [KL] Department Store Pte. Ltd adlı şirkettir. Müslüman ülkeler dâhil olmak üzere 40-45 ülkenin, Sunway Resort Hotel & Spa, Kuala Lumpur’da yapılacak yarışmaya katılması bekleniyor. SOGO yönetim kurulu başkanı Datuk Andrew T K Lim, tüm katılımcıların sekiz gün [22-30 Ağustos] boyunca yarışacaklarını ve ülkenin her tarafında fotoğraf çekileceklerini söyledi. Bu Güzellik Yarışması’nın “2014 yılı Malezya’ya seyahat yılı olacaktır” reklamları ile uyumlu olarak Malezya’yı ziyaret edenlerin sayısında bir patlama meydana getireceğini ifade etti.

Diğer güzellik yarışmaları gibi Kâinat Güzeli Yarışması da kâfir Batı kültürüdür. Ekonomik çıkarlar adına kadınların vücut ve güzellikleri istismar ediliyor. Konu ve taşıdıkları slogan ne olursa olsun, kesin olan şu ki her yarışma, kadının vücut ve güzelliklerini genel izleyiciye sergileme temeline dayalıdır. Kadınlar, bir ürün gibi sergilenip teşhir ediliyor. Önümüzdeki aylarda burada yapılacak olan Kâinat Güzeli Yarışması, düşünce ve kültür olarak Malezya’nın hâlâ sömürüldüğünün açık göstergesidir. Ayrıca bu yarışma, Malezya’nın cahiliye günlerine geri döndüğünü de gösterir. Cahiliyede kadınlar ticaret ve şehvet aracı olarak kabul ediliyordu.

Kültürel liberalleşme yanı sıra bu yarışma, gerçekten de kadınlar ve onların onuru için bir hakarettir. Bu kâfir kültür, Malezya da dâhil olmak üzere Müslüman topraklarına sokulmamalıdır.

Hizb-ut Tahrir / Malezya bu vesile ile Kâinat Güzeli Yarışması’nın açık bir münker ve Allah’a karşı bir isyan olduğunu vurgular. Dolayısıyla biz şunu talep ediyoruz:

1- Hükümet yarışmayı derhal iptal etmelidir. Aksi takdirde yarışmaya izin vererek Allah’ın gazabına davetiye çıkarır. Ölümle sonuçlananlar da dâhil ne kadar günahkâr olaylar meydana gelmiş ise, hükümet bunlardan gerekli öğüdü almadı mı?

... Devamı 36. Sayfada

Hizb ut Tahrir
Merkezi
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴿١٤٧﴾



11 Ramazan 1435 H

09.07.2014

No.: HT-BA-2014-MB-TR-38

Basın Açıklaması

Şeytanın Başı Amerika'dır!

ABD Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Jennifer Psaki, geçen hafta Doğu Kudüs'te düzenlenen gösteriler sırasında İsraili polisler tarafından darp edilen Filistin asıllı Amerikan vatandaşının maruz kaldığı olay ile ilgili hızlı, şeffaf ve güvenilir bir soruşturma yürütülmesi çağrısında bulundu. İsraili yerleşimciler tarafından kaçırılıp yakılarak öldürülen Muhammed Ebu Hudayr'ın kuzeni 15 yaşındaki Tarık Hudayr'a yapılanlara ilişkin Psaki "Polis nezaretindeyken Hudayr'ın sert bir biçimde dövüldüğü yönündeki haberlerden son derece rahatsızız ve aşırı güç kullanımını güçlü şekilde kınıyoruz. Hızlı, şeffaf ve güvenilir bir soruşturma ile herhangi aşırı güç kullanımından dolayı hesap verilebilmesi çağrısında bulunuyoruz." ifadelerini kullandı.

ABD Dışişleri Bakanlığı açıklamasını okuyanlar, Amerika'nın insan düşkünlü olduğunu sanırlar. Oysa Beşşar Esed gibi yöneticiler aracılığıyla Müslümanlara zorla dayatılan Amerikan demokrasisinin hakikatini bilenler, Beşşar Esed'in sicil kaydının bir hayli kabarık olduğunu, babası Hafız Esed'i bile geçtiğini bilirler. İnanın Roma'yı yakan Neron bile onun bu yaptıklarından utanıyordu. 1982 yılında Hama ayaklanmasını bastırırken binlerce insan öldüren, ayrıca Hama'nın bazı mahallelerini yerle yeksan eden Hafız Esed'e karşılık asrın mücrimi Beşşar Esed, karadan karaya, havadan karaya atılan füzeler, kimyasal silahlar, varil bombaları gibi kullanmadık hiç bir silah bırakmayarak babasının cürümlerini kat be kat geçmiştir. Hem de bunları, Suriye'de "iç savaşın" siyasi çözümle olacağı konusunda ısrar eden ve Esed'in katliamlarına, milyonlarca insanın yerlerinden edilmesine, camilerin yıkılmasına göz yuman Sam Amca'nın gözleri önünde yapmıştır.

Amerikan Dışişleri'nin öncelikli görevi, Amerikan vatandaşlarının güvenliğini sağlamak, aşırı güç kullanımını karşısında onları savunmaktır. Yahudi yerleşimciler tarafından Muhammed Ebu Hudayr'ın yakılarak öldürülmesi, Amerikan Dışişleri'nin öncelikleri arasında değildir. Oysa Amerika'nın aşırı destek ve yardımı olsaydı, Yahudi devleti bu cürümlere bir gün bile yapamazdı. Terörist Yahudi devletinin güvenlik güçleri şimdiye kadar 700'den fazla Filistinliyi tutukladı. Bunlar, Amerikan siyasi literatüründe insan değiller ki Amerikalı politikacılar onlar için yanıp tutuşsunlar. Ajanı Esed'in kendi halkına karşı aşırı güç kullanımına gelince, Sam Amca'ya göre insan hakları sadece ... Devamı 36. Sayfada



Basın Açıklaması

Gazze Bombardıman Altında, Mısır Rejimi Nerede? Neden Derin Uykusundan Uyanmıyor?

Gazze halkı, Yahudi varlığı tarafından dört gündür acımasız şekilde bombalanıyor. Televizyon konuşmasında Arapların ve Körfez'in güvenliğini korumak için itidalli olmaya davet eden Cumhurbaşkanı Abdülfettah es-Sisi'den şuna kadar bir açıklama işitmiş değiliz. Sanki Mısır'a komşu olan Gazze, "Arap güvenliği" ve "Mısır'ın ulusal güvenliği" kapsamında değil. Ramazan'ın onuncu gününde Yahudilerin Mısır ordusu tarafından yenilgiye uğratılmasının yıldönümünü anma vesilesiyle 07 Temmuz Pazartesi günü halka hitaben bir konuşma yapan es-Sisi Gazze'de olup bitenlere hiç değinmedi. Önceki yöneticileri gibi Mısır Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Bedr Abdül Ati tarafından sadece bir kınama bildirisi yayınlamakla yetinildi. Peki, nasıl "Filistin sorunu" Mısır dış politikasının öncelikleri arasında olabilir ki? Devlet Başkanlığının yemin töreninde halka hitaben yapılan ilk konuşmada buna vurgu yapılmamış mıydı? O halde bu şüpheli sessizlik de neyin nesi?

Bu gibi durumlarda maskeler düşer ve orada burada bolca açıklamalar yapılır, gerekçeler ortaya konurdu. Ama çökmüş ekonomik durumu bahane edinen hükümet, şuan of durumdadır. Böyle utanç verici durumlar için kamuoyunu hazırlamak adına Devlet Başkanı, halka karşı hâlâ Hamas'ın düşman olduğunu pompalıyor. Yahudilerin ulusal güvenliğinin, kendisinin stratejik hedefi olduğunu tekrarlıyor. Diğer siyasisiler ise Gazze'deki kardeşlerimize karşı işlenen iğrenç katliamlar karşısındaki sessizliklerini haklı çıkarmak için ihanet ve utanç vesikası "Camp David" anlaşmasını bahane olarak ileri sürüyor.

Ey Müslümanlar! Ey Kenane halkı! Hizb-ut Tahrir / Mısır Vilayeti olarak biz, size sesleniyoruz; yıllardır büyük Mısır ordusunu düşmanınız Yahudi varlığının güvenliğine hizmet etmek için kullanan rejimden ellerinizi çekin. Günahkâr Camp David anlaşmasını yırtıp atın. Allah yolunda cihat etmek ve Mescidi Aksa'yı Yahudilerin pislüğünden temizlemek için yanıp tutuşan Mısır-Kenane ordusu içindeki samimi askerler ile birlikte mübarek topraklardan Yahudi varlığının kökünü kazıyın. Raşidi Hilafet Devletini kurarak Allah'ın Şeriatını ikame edin.

﴿وَيَوْمَئِذٍ يُفْرِخُ الْمُؤْمِنُونَ بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾ "O gün Allah'ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir." [Rum 6-7] □

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Hilafetin İlan Edilmesi IŞİD'in İçine Düştüğü Bir Tuzaktır, Bu Onun Örgüt Olmasını Asla Değiştirmez



H. 12 Ramazan 1435
M. 10 Temmuz 2014

H. 01 Ramazan 1435, M. 29 Haziran 2014 tarihinde IŞİD örgütünün resmi sözcüsü Ebu Muhammed Adnani, İslami Hilafet Devletinin kurulduğunu duyurdu. IŞİD içindeki komutanlar, emirler, Şura Meclisi ve şahıslardan oluşan Ehli Hal vel Akdin, takma adı Ebu Bekr el-Bağdadi olan IŞİD'in lideri İbrahim Avvad el-Bedri'ye biat ettiğini açıkladı. Onun da biati kabul ettiğini, böylelikle de Müslümanların Halifesi olduğunu, bütün Müslümanların da ona biat ve itaat etmelerinin farz olduğunu bildirdi.

IŞİD örgütünün Hilafeti ilan ederek vahim bir hataya düşmüş olması bizi şaşırtmış değil. Çünkü kendisini "Irak İslam Devleti" olarak ilan eden ve itaati farz İslami bir Devlet olarak gören, sonra Irak Şam İslam Devleti olmak için Nusret Cephesi'nin kendisine katıldığını ilan eden, sürekli öne doğru ilerleyen ama Müslümanlar arasında kabul görmeyen bir örgütten böyle bir eylemin sadır olması eninde sonunda bekleniyordu.

Zalim el-Maliki'nin politikalarına karşı Irak'ta meydana gelen halk kıyamından sonra Hilafetin ilan edilmesi dikkat çekicidir. Bu halk ayaklanmasına çeşitli Arap kabileleri ve Baasçı subaylarda katıldılar. Planlar çizildi sonra da planlayıcılar tarafından yürürlüğe konuldu. Görevli subaylar ile yapılan gizli anlaşma gereğince bunlar askeri bölüklerini bırakıp gittiler. Devrimciler karşısında hezimete uğradılar. Geride ağır silahlarını ve Musul bankasında milyonlarca doları bırakıp kaçtılar. Ardından büyük bir medya manipülasyonu ve şişirmesi başladı. Bu zaferlerin arkasında IŞİD örgütünün olduğu ima edildi. Bu örgüt, imanı ile ülkeyi kurtardığını, kararlılığıyla ganimet ve teçhizat elde ettiğini sandı. Kendisini Irak'ın çağırdığını, Hilafetin ilan edilmesinin onu beklediğini düşündü. Bunun, Batının içine çekmek istediği öldürücü bir tuzak olduğuna hiç aldırmış etmediler. Hilafetin ilan edilmesinin onu karalamak için olduğuna aldırmadı!

Ey İslam'ın kalbi Biladu's Şam Müslümanları! Olup bitenler, bir dizi eylemin yeni bir halkasından başka bir şey değildir. Bu yeni halkanın amacı, büyük Hilafet projesini yok etmektir. Çünkü Suriye'de artık devrim, Hilafet isteğine dönüştü. Laiklerin projesi dumura uğradı. Ulusal Koalisyon olarak bilinen ve hiç bir halk tabanını olmayan laiklerin pek fazla emaresi kalmadı. Bundan dolayı panikleyen Batı, Suriye'de Batının çıkarlarına ve nüfuzuna tehlike arz eden İslami projeye darbe vurmaya başladıkça Suriye'de Batı laikliğine dayalı bir çözümün mümkün olmayacağını düşündü.

Biz, kâfir Batının sözde Hilafet adı altında bir şey kurarak Hilafet projesini önlemek için elinden gelen her şeyi yapacağını çok iyi biliyoruz. İşte Hilafet kuruldu, ama nasıl bir Hilafet? Karalamak ve sıradan Müslümanları nefret ettirmek için kurulmuş bir Hilafet. Sonra Batının, Hilafeti devirmek istediğinde Müslümanların elleri ile devirebileceği bir Hilafet. Ardından da Hilafet, yüz milyonlarca Hilafet talep edenlerin gönlünde devrilecektir. Hepimiz, Amerikan Başkanı Barack Obama'nın

danışmanı Muhammed el-Ebyari'nin en son yaptığı açıklamayı işitmişizdir: "Hilafet, kesin olarak gelecektir. ABD'nin tek seçeneği onu çevrelemektir."

Biz, bu Hilafetin laikler tarafından kurulamayacağını, kurulursa da daha ilk günden itibaren ne olacağını biliyoruz. Hilafet, Müslüman insanlar tarafından kurulacak, Hilafet için kanlarını feda edecekler, Hilafet ile kendilerine muhalefet edenlere karşı savaşacaklar. Gerçekten de bu böyle oldu. Belki de o Hilafet sahipleri tarafından yapılan en büyük hata, kendilerini muzaffer taife ve Ehli Sünnet vel Cemaat olarak görmeleridir. Diğer Müslümanlar ise mürtet ve nifak ehli olmasa da sapık ve bidat ehlinde saymalarıdır.

Devlet, sadece ilandan veya müjdeden veya ona muhalefet edenleri cezalandırmaktan ibaret değildir. Aksine üzerine farz olan görevlerini eda eden, lehte olan haklarını alan organlar, sistemler ve kurumlardan müteşekkildir. Hilafet, kapsamlı bir anayasa ve açık kanunlardır. Yönetici, yönetilen tarafından bunlar temelinde hesaba çekilir. Hilafet, otoritesini ve meşruiyetini Müslümanlardan alan tenfizi varlıktır. Rızaları olmaksızın zorla onlara dayatılamaz. Hilafet, ordu, polis, vali, hâkim ve memur demektir. Hilafet, arayan kimsenin bulabileceği, açık otorite ve ehliyet sahibi bir İmam tarafından yönetilen belli bir başkentte güvenlik ve emniyet demektir.

Doksan küsur yıldır ortada olmayan ve ilan edilen bu Hilafetin, elle tutulur gözle görülür ne devlet dinamikleri, ne bilinen belli bir başkenti, ne de açık bir otoritesi var. Sahipleri de ne siyasetten ne de Şeriattan bihaberler. Vallahi bu, Müslümanların duyguları ile oynamaktır. Umutlarını yıkmak, sınırlarını bozmaktır. Gençlerini harap etmek, düşmanlara hizmet etmektir.

Sonuç olarak İslam'ın kalbi Biladu's Şam Müslümanlarına deriz ki:

Batılı devletlerin ve ajanlarının büyükelçiliklerinde hâlâ size karşı tuzak ve kumpas kuruluyor. Ajanların, hainlerin ve din düşmanlarının mezbahanesinde devrim ve devrimciler ile birlikte sizi kurban etmek istiyorlar. Sakın aranızda savaş çıkırtkanlığı yapmayın. Sakın içine çekilmek istediğiniz savaş girdabına düşmeyin. Sakın bilmeden düşmanlarınızın hizmetkârı olmayın. Haram kan dökmedikçe kişi dinin himayesi altındadır. Bu şeytani proje karşısında ancak Nübüvvet metodu üzere Hilafet fikrine tutunarak ve gayretle onun için çalışarak kurtulabiliriz. Batının, Hilafet projesini karalamak ve yok etmek için çizdiği planlara ve oyunlara karşı uyanık olun. Siyasi liderliğimizi, ehil insanlara ve siyasi uyanıklığa sahip kimselere teslim edin ki kurtuluşa ulaşalım. Bu siyasi uyanıklığa sahip insanlar, ümmeti severler ümmet de onları sever. Ümmete dua ederler, ümmet de onlara dua eder. Hilafeti kurduklarında yeryüzünü sallarlar. Dünyanın güç dengesini altüst ederler. Hilafetin karalanmasına asla müsaade etmezler. Hilafeti entrika ve komplolardan korurlar.

Hizb-ut Tahrir olarak biz, bütün Müslüman ülkelerde Müslümanların birincil sorununun Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak olduğunu ifade etmeye devam edeceğiz. Kurulacak bu Hilafet, bir örgütün, bir partinin, bir grubun ve bir mezhebin değil, tüm Müslümanlara ait bir Hilafet olacaktır. Ona davet etmeye, onu savunmaya ona karşı kurulan tüm hile ve desiseleri deşifre etmeye devam edeceğiz. Allah, emrini tamamlayana dek Şeriatın hükümlerine bağlı kalarak sabırla, ciddiyetle ve kararlılıkla onu kurmak için çalışacağız. Allah her şeye kadirdir. □

Hizb ut Tahrir
Kırgızistan
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴿١٠٠﴾



12 Ramazan 1435 H

10.07.2014

No.: KI-BA-2014-MB-TR-03

Basın Açıklaması

Şanghay İşbirliği Örgütü Ülkeleri Hizb-ut Tahrir'e Karşı Birlikte Mücadele İçin Kumpas Kuruyorlar

Ria Novosti haber ajansının Şanghay İşbirliği Örgütü Bölgesel İcra Komitesi Medya Merkezi'ne [RETS] dayandırdığı Salı günü haberine göre, Şanghay İşbirliği Örgütü üyesi ülkeler, gerek suça karşı mücadele, gerekse İslami bir parti olan uluslararası Hizb-ut Tahrir teşkilatının üyeleri ile alakalı olarak, aralarında aktif bilgi paylaşımında bulunacaklardır. Yürütme organı, Taşkent'te düzenlenen toplantının sonuç bildirgesinde bu bağlamda şu sözlere yer vermiştir: “Rusya Federasyonu topraklarında, Hizb-ut Tahrir’in aşırılık yanlısı üyelerine ilişkin suç dosyalarının sayısı, son zamanlarda giderek artmıştır ve bu konuyla bağlantılı olarak Şanghay İşbirliği Örgütü ülkeleri arasındaki ortak çabaları ve koordinasyonu yoğunlaştırmalı, pratik deneyimlerimizi paylaşmalıyız.”

Rusya Federasyonu'nda, Hizb-ut Tahrir terörist örgüt olarak kabul ediliyor. Nitekim başsavcı tarafından ileri sürülen gerekçe ve bahanelere dayalı olarak 2003 yılı Şubat ayında Yüksek Mahkeme kararıyla yasaklanmıştır. 2003 yılında, Rusya'daki Yüksek Mahkeme, İslami siyasi bir parti olan Hizb-ut Tahrir'i, hiçbir dayanağı olmaksızın terörist kabul etmiş, Rusya'daki faaliyetlerini yasaklamış ve daha sonra Putin liderliğindeki Rus hükümeti, genel olarak İslam'a ve Müslümanlara, özel olarak Hizb-ut Tahrir'e karşı geniş çaplı bir savaş başlatmıştır. İslam'a ve Rusya'daki Müslümanlara karşı bu savaşın günden güne tırmanmasıyla birlikte Rus hükümeti kalıtsal olarak “şer politikası” izlemeye başlamış, Hizb-ut Tahrir'e maddi eylemler ile suçlamaya çalışmıştır. Oysa bu beyhude emeller, ancak gaddar Kerimov ve eski KGB ajanı Putin gibi putlaştırılmış ateist ve komünist liderlere ait olabilir. Rusya toplumunda, özellikle Rus kökenliler arasında İslam'a yönelen mühtedilerin sayısının artması, Putin'i bu vakiyaya [Rusların İslamlaşması olgusuna] karşı mücadelesini daha da yoğunlaştırmaya sevk etmiştir. Bu amacı gerçekleştirmek amacıyla, Rusya'da İslam'ın lehine yapılan her şeyin yasaklanmasını emretmiş, Müslümanların kalplerine korku salmıştır. Zira Novorossisk Mahkemesi Kur'an'ı ekstremist materyal kabul etmiş, Hizb'in bir üyesi olan Abdullah Gappayev güvenlik güçlerince katledilmiş, okullarda başörtüsü yasaklanmış, el-İhlas Camii yıkılmış ve imamı Rüstem Safin tutuklanarak cezaevine atılmıştır. Bu aşağılık yöntemlerle Putin, Rusya'da İslam'ın yayılışını önlemek niyetindedir. Hatta son günlerde resmi makamlar, Tataristan'daki Chistopol şehrindeki bir camiyi müzeye çevirmeyi düşünmektedirler. Putin liderliğindeki Rus hükümeti, İslam ve Müslümanlara karşı savaşında izlediği bu politikayı takip etmeleri için müttefik ülkeleri peşinden sürüklemektedir. ... Devamı 37. Sayfada

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Müslüman ve Özellikle de Çevre Ülkelerdeki Ordulara Sesleniyoruz Yahudilerin Cürümlerinden Dolayı Tüyleriniz Ürpermiyor Mu? Neden Filistin Halkına Yardım Etmiyorsunuz?



H. 14 Ramazan 1435
M. 12 Temmuz 2014

Kesintisiz altı gündür Filistin'i gasp eden Yahudi varlığı, her türlü silahlarla Gazze halkına bomba yağdırıyor. İşlediği cürümler, insanlara, ağaçlara ve taşlara kadar uzandı. Halkın tepesine evleri yıkıyor. Enkaz altından kurtulanları da füzelerle vuruyor. Camiler, hatta engelli bakım evleri bile bu cürümlerden nasibi alıyor. Artan cürümlere rağmen çevre ülkeleri, sadece ölü ve yaralıları sayıyorlar. Yaptıkları en iyi iş yaralılara kapıları açmak ve lisanı haliyle Gazze ambargosundan çıkmak istiyorsan herhangi bir yaralı değil ağır yaralı olmalısın demektedirler. Ve akmakta olan kanınla hoş geldin yaralı diyorlar. Ayrıca bu yöneticiler, bazen bağışta bulunuyorlar, ölüme maruz kalanların dertleri yeme içme değil, öldürülmelerine engel olma olduğunu biliyorlar. Ardından tarafsız olduklarını iddia eden bu yöneticiler, aracılık yaparak ona buna yalvarıyorlar. Daha doğrusu ona buna diz çöküyorlar. Gazze halkının kanına doyan Yahudi devletini ateşkesle ikna etmek için mekik dokuyorlar. Yahudi devleti ise yapılan bu ateşkes çağrılarında savaş molası olarak bakıyor. Mola bittikten sonra ateşkes bozulacak ve tekrar kaldığı yerden yola devam edecektir. Böyle devam edip gidecektir! Tüm bu olup bitenlere rağmen çevre ve diğer ülkelerin yöneticileri, Batı ve Yahudilere şirin gözükme ve onları memnun etmek adına tarafsız kalmakta ısrar ediyorlar. Allah'tan, Rasûl'ünden ve müminlerden utanmıyorlar.

O ülkelerin yöneticilerin bu korkak ve hain hareketleri, şaşkırtıcı ve garip değildir. Ümmetin tepesine dikildiklerinden beri yapageldikleri en iyi şey budur. Garip ve şaşkırtıcı olan şey, her türlü silaha sahip olan, onunla yatıp onunla kalkan orduların, dinlerine ve ümmetlerine yardıma koşmamalarıdır. Yardım çağrısında bulunan, ama bu çağrıya yanıt verilmeyen kardeşleri, bacıları ve anaları gözleri önünde acımasızca bombalanırken, etrafları kan revan içinde kalırken nasıl buna sessiz kalabiliyorlar? Hadi diyelim yöneticiler, çağrıya yanıt vermiyor. Ordu, yere çakılıp kaldı. Peki, onların babaları, kardeşleri ve çocukları nerede? İnsanlara yardım etmek ve ülkeyi kurtarmak için neden onları Allah yolunda savaşa teşvik etmiyorsunuz. Siz çocuklarınızın yapacakları cihat ile Allah'ın lütfu ve nimeti içinde olmayı istemiyor musunuz? Cihat, İslam'ın zirvesidir. Onlardaki güç ve takvayı körükleyen ki Yahudilerin cürümlerine maruz kalan Müslümanlara yardım etsinler.

﴿وَإِنْ اسْتَنْصَرُواكُمْ فَيَاذِينَفَعَلَيْكُمْأَنْصَرُوا﴾ “Ve eğer onlar din konusunda sizden yardım isterlerse, o zaman yardım etmek üzerinize farzdır.” [Enfal 72]

Zulüm veya haksızlığa sessiz kalmasınlar. Yöneticinin zulmünü, onun Allah'a, Rasûlü'ne ve müminlere ihanetini reddetsinler. Günahta onlara itaat etmesinler. Böy-

lece onları dünyanın hüsrانından ve ahiretin de azabından korumuş olursunuz.

Ey Müslüman ülkelerdeki ordular! Ey çevre ülkelerdeki ordular! İçinizde, hayır yapmak, Gazze'ye yardım etmek, beyaz bir sayfa açmak, dünya ve ahiretin iz-zetine nail olmak için ordu içindeki kardeşlerine komutanlık edecek akıllı bir adam yok mu? Aranızda bir kadının imdat çağrısına koşmak için aslanları harekete geçiren, onlara ey Allah'ın süvarileri! Haydi, atlara binin diye haykıran İslam ordularının büyük komutanlarının siretini tekrarlayacak yiğitler yok mu?

Bu yöneticilerin, düşmanla savaşmaktan sizi alıkoymak için ellerinden geleni yaptıkları aşikârdır. Halkınızı korumak yerine halkınıza karşı savaşmanızı istiyorlar. Ama bu yöneticileri koruyan kimler! Sizler değil misiniz? Onların akıbeti sizin elinizdedir. Eğer onların karşısında durur ve halkınıza yardım etmek için savaşırırsanız, kurtuluşa erersiniz. Eğer o yöneticilere isyan edersiniz felah bulursunuz. Çünkü **“Allah'a isyanda mahlûka itaat yoktur”** [Ahmed ve Taberânî] Allah'a ve Rasûlü'ne yardım edecek adam akıllı biri yok mu? Aranızda Allah ve Rasûlü'ne yardım eden, hem dünyada hem de ahirette kazanan Musab ibn Umeyr, Esad ibn Zûrara, Üseyd ibn Hudayr ve Sad ibn Muazlar yok mu? Biliyorsunuz Allah'ın dinine yardım ettiği için Sad ibn Muaz'ın ölümünden dolayı Rahman'ın arşını sallandı. el-Buhari Cabir'den Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şöyle dediğini nakleder:

“Sadd ibn Muaz'ın ölümünden dolayı Arş sallandı” اهْتَزَّ الْعَرْشُ لِمَوْتِ سَعْدِ بْنِ مُعَاذٍ

Aranızda adam gibi adamların siretini iade edip Hilafeti kuracak, Halifeyi tayin edecek, düşmanla savaşmaktan sizi durdurmayacak, aksine size komutanlık edecek ve arkasında savaşılacak adam akıllı bir İmam yok mu? Müslim Ebu Hurayra'dan rivayet ettiğine göre Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

“İmam ancak bir kalkandır, arkasında savaşılır ve onunla korunulur.” إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ، يُقَاتَلُ مِنْ وَرَائِهِ، وَيُنْقَى بِهِ

İmamın komutanlığı altında Yahudi varlığı ortadan kaldırılacak ve mübarek topraklar tekrar İslam diyarına iade edilecektir. Halife, Kudüs ve çevresindeki mübarek toprakları fethederek Ömer el-Faruk'un, oraları Haçlılardan kurtararak Selahaddin'in, canından ve çocuklarından daha değerli olan o toprakları kanı pahasına koruyan Abdülhamid'in siretini yeniden canlandıracaktır. Biz, gökten meleklerin inip bizim için Hilafeti kurmayacaklarını, orduya komutanlık ederek Yahudi varlığını ortadan kaldırmayacaklarını ve Filistin'i kurtaramayacaklarını biliyoruz. Yeryüzünde Hilafetin ikame edilmesi ve İslami hayatın yeniden başlatılması için ihlas, sıdk ve ciddiyetle çalıştığımız zaman, Yahudilerle savaşmak ve Allah Subhânehu ve Teâlâ'nın dinine yardım etmek için ordular harekete geçtiği zaman, Aziz ve Kaviyy olan Allah Subhânehu ve Teâlâ, bizim yerimize savaşmak için değil bize yardım etmek için melekleri indirecektir. Kur'an-ı Kerim hikmetli ayetlerinde bize bunları şöyle bildirmektedir: **“Evet, sabreder ve gereği gibi sakınırsanız üstlerinizden Rabbiniz size nişanlı beş bin melekle yardım getirir.”** [Ali İmran 125] Bizler,

düşmanla savaşta omuz omuza verir, sabreder ve takvalı olursak, Allah Subhânehu ve Teâlâ elbette ki bizlere binlerce melek ile yardım edecektir. Gerçekten Gazze ve her yerde bulunan Müslümanlara yardım ve desteğin yolu budur.

﴿لَمِثْلٍ هَذَا فَلْيَعْمَلِ الْعَامِلُونَ﴾ “Çalışanlar işte böyle çalışsınlar” [Saffat 61]

Ey Müslümanlar! Ey Müslümanların ülkelerindeki ve özellikle çevre ülkelerdeki ordular! Yahudilerin Gazze cürümü devam ederken yöneticiler, Gazze halkına yardım hususunda tam bir sessizlik içerisinde. Hatta her zamanki alışkanlıkları olan kınama neredeyse onların boğazlarına dahi ulaşmamaktadır. Bununla birlikte Gazze'nin kahramanları imkânları ile yerel silahlar yapmakta, düşmanı şoka uğratmakta, panikletmektedir. Öyleyse sorun ancak Yahudi devleti ortadan kaldırılarak, Yahudi varlığı üzerine hareket edecek ordulara olan ihtiyaçla varlığı izale edilerek, çözülebilir. Yahudi varlığını ve ajanlarını destekleyen sömürgeci kâfirler, Filistin sorununu İslami bir sorun olmaktan Arap sorununa, sonra milliyetçi Filistin sorunu haline getirmekle cüceleştirdiler. Daha doğrusu yarım bir sorun haline getirdiler, gözü olan herkes nezdinde Filistin yeniden İslami bir sorun, her Müslümanın sorunu haline getirilmedikçe özgürleşemeyeceği herkes nezdinde açık ve nettir. Doğunun en uzak noktası Endonezya'dan batının en uzak noktası Rabat'a kadar sivil ve asker herkes Filistin'in dost ve kardeş bir şehir olmadığı tam tersine can, namus, ırz ve farz olduğunu bilmelidirler. Müslümanlar tek bir vücut gibidir.

﴿إِذَا اشْتَكَى مِنْهُ عَضُوٌّ تَدَاعَى لَهُ سَائِرُ الْجَسَدِ بِالسَّهْرِ وَالْحَمَى﴾ “Vücudun bir uzvu hasta olduğu zaman, diğer uzuvlar da bu sebeple uykusuzluğa ve ateşli hastalığa tutulurlar.” [Müslim]

Ey Müslüman ülkelerdeki ve özellikle çevre ülkelerdeki ordular! Hizb-ut Tahrir size sesleniyor, size haykırıyor; mübarek topraklar, Müslüman ülkelerin incisidir. İlk kibleleridir. Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in İsra ve Miraç topraklarıdır. Haydi, düşmanla savaşmak ve halkınıza yardım etmek için seferber olun. Nitekim Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:

﴿انْفِرُوا خِفَافًا وَثِقَالًا وَجَاهِدُوا بِأَمْوَالِكُمْ وَأَنْفُسِكُمْ فِي سَبِيلِ اللَّهِ دَلِكُمْ خَيْرٌ لَكُمْ إِنْ كُنْتُمْ تَعْلَمُونَ﴾ “Gerek hafif, gerek ağır olarak savaşa çıkın, mallarınızla ve canlarınızla Allah yolunda cihat edin. Eğer bilerseniz, bu sizin için daha hayırlıdır.” [Tevbe 41]

Allah Subhânehu ve Teâlâ'nın şu ayetinde dediği gibi olmayın:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمْ انْفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ اثَّاقَلْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ أَرَضِيتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْآخِرَةِ﴾ “Ey iman edenler! Ne oldunuz ki, size “Allah yolunda sefere çıkın” denilince, yere çakılıp kaldınız. Yoksa ahiretten vazgeçip dünya hayatını mı seçtiniz? Oysa ahirete göre dünya hayatının yararı, pek az bir şeydir.” [Tevbe 38]

Aksi halde ﴿يَسْتَبَدِّلُ قَوْمًا غَيْرَكُمْ ثُمَّ لَا يَكُونُوا أَمْثَالِكُمْ﴾ “Eğer O'ndan yüz çevirirseniz, yerinize sizden başka bir toplum getirir, artık onlar sizin gibi de olmazlar.” [Muhammed 38] □

Hizb ut Tahrir
Avustralya
Medya Ofisi

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ
الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا
يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ ﴿١٠٧﴾



14 Ramazan 1435 H

12.07.2014

No.: AVL-BA-2014-MB-TR-03

Basın Açıklaması

İsrail Vahşet Dizginlerini Gazze'ye Yine Salıyor

Yasadışı “İsrail” devleti bu günlerde savunmasız sivil nüfusun üzerine acımasız kanlı bombardımanlarını gerçekleştirdi. Yasadışı “İsrail” devleti bu günlerde savunmasız sivil yerleşimcilerin üzerine acımasız bir saldırı başlattı. Karadan, havadan ve denizden yaptığı bombalamalarla herhangi bir ayırım gözetmeksizin suçsuz insanları katletti. Gazze dünyanın en kalabalık bölgelerinden biri olduğu gibi şehitleri de çoktur. “Devletlerarası toplum” denilen yapı sıkılıp utanmadan bu zalimce hücumu desteklerken bir diğer taraf ise anlamı olmayan kınamalar yaptı.

Bu bağlamda Hizb-ut Tahrir Avustralya şu hususları vurgular:

“İsrail” bu mücrim saldırılarını yapmak için herhangi bir gerekçeye ihtiyaç duymaz. O var olduğu günden bu yana katliam yapmış ve Filistin’in bir parçası üzerinde dahi olsa var olduğu müddetçe bu katliamlarına devam edecektir.

Bu arada Cakarta’dan Tanca’ya varıncaya kadar geri kalan Müslümanlarıyla ümmet tümüyle harekete geçti. Yürüyüşler, dualar, bağışlar ve gözyaşları ile Gazze’deki kardeşleri ile birlikte olduklarını gösteren sıcak ve olumlu bir kaynaşma sergilediler. Ancak ümmetin yöneticileri adetleri olduğu üzere Yahudi varlığının güvenliğini korumaya devam ettiler. Geçtiğimiz onlarca yıl boyunca Filistin halkını yalnız bıraktıkları gibi Gazze halkını da yalnız bıraktılar.

“İsrail” Filistin’i asker gücüyle işgal ederek kurulan yasadışı bir devlettir. Dolayısıyla zaman ister uzasın isterse kısalsın Filistin sorununu çözmek için tek çözüm vardır. O çözüm, denizden nehre varıncaya kadar Yahudilerden temizlenmesidir. Bunun dışında ortak tek devlet veya ikili devlet veya 48 ve 67 sınırları gibi önerilen çözümlerin tümü batıl çözümler olup herhangi bir kıymeti yoktur.

Buna göre görüşmeler komedisinin durdurulması ve bu işgalci devletle yapılan tüm ittifakları ilga etmek, işin başında “İsrail” devletini var eden ümmetin düşmanları tarafından yönetilen ve denetlenen barış süreci denilen şeyden de tümüyle çekilmek gerekir.

Avustralya hükümetinin son adımına bakmak gerekir. Zira “İsrail”i oluşturan, destekleyen ve yardım eden Avrupa ve Amerika’dan meydana gelen Batılı devletlerin takınmış olduğu tavra bakarak, işgal edilmiş bir şehir olarak isimlendirilmesi gereken Kudüs’ü Şerifi çekişmeli şehir olarak isimlendirmektedir. ... Devamı 37. Sayfada

... 11. Sayfanın Devamı

içinde onların yürüdükleri yoldan yürüyorlar. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:

﴿وَسَكَنتُمْ فِي مَسَاكِنِ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَنْفُسَهُمْ وَتَبَيَّنَ لَكُمْ كَيْفَ فَعَلْنَا بِهِمْ وَضَرَبْنَا لَكُمْ الْأَمْثَالَ﴾
“Kendilerine zulmedenlerin yerlerinde oturdunuz. Onlara ne yaptığımız ise size belli olmuştu. Size misaller de vermiştik.” [İbrahim 45]

Yani siz, sizden önceki ümmetlere ne yaptığımızı gördünüz. Buna rağmen onlardan ibret almadınız. Onlara yaptıklarımızdan dersler çıkarmadınız. Çevrelerindeki tortulaşmış münafıklar, onlara izzet ve efendi olduklarının vehim ve hayalini verseler de, gerçekte zalimler zihinsel olarak zafiyet ve stres altındadır. Hilafet Devletinde Allah'ın Şeriatı ile hükmetmedikleri sürece nasıl izzetli olabilirler ki? İzzet ve onur arayanlar Allah'ın Şeriatı ve O'nun devletine baksın, keşke bunun farkında olsalardı.

Ümmet, İslam dışında bir alternatifi asla kabul etmez. Hilafet dışında da bir sistemi asla kabul etmeyecektir. Rabbinin Kitabı ve Rasûlü'nün Sünnetinden çıkarılan bir anayasa altında yepyeni bir sabahta uyanana kadar ümmetin hareketi asla durmayacaktır. Ümmet, takvalı ve tertemiz, gerçekten arkasında savaşabileceği ve korunabileceği bir Halifeye biat edince, bu hareketlilik sona erecektir. Bu, Allah'a zor değildir.

﴿حَتَّىٰ إِذَا فَرِحُوا بِمَا أُوتُوا أَخَذْنَاهُمْ بَغْتَةً فَإِذَا هُمْ مُبْلِسُونَ فَقَطَّعَ دَائِرَ الْقَوْمِ الَّذِينَ ظَلَمُوا وَالْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ﴾
“Sonra kendilerine verilenle sevinip şımardıkları sırada, onları ansızın yakaladık da bir anda tüm ümitlerini kaybedip yıkıldılar.” [Enam 44] □

... 14. Sayfanın Devamı

ne de antlaşma gözetirlerdi. Ağızlarıyla sizi hoşnut etmeye çalışıyorlar, oysa kalpleri buna karşı çıkıyor. Onların pek çoğu fasık kimselerdir.” [Tevbe 8]

Ey İslam'ın kalbi Biladu's Şam Müslümanları! Sabredin ve sebat edin. Bu bir Allah'ın imtihanıdır. Sizler, şöyle demiştiniz bir hatırlayın: “Ölüme evet, alçaklığa hayır.” “Ölüme evet, zillete hayır.” “Allah'tan başka kimseye boyun eğmeyiz.” Allah Subhânehu ve Teâlâ sizin hakkında şöyle buyuruyor: ﴿وَلَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزَنُوا﴾
“Gevşemeyin, hüzünlenmeyin. Eğer iman etmiş kimseler iseniz üstün olan sizlersiniz.” [Ali İmran 139] Siz, devrim halkısınız ve Müslüman halksınız. Hatta siz, bu ülkeyi fethe-den ve bu ülkeyi emanet olarak sizin sorumluluğunuza bırakan güzide Sahabenin varislersiniz. Eğer Allah'a yardım ederseniz, Rabbiniz size zafer vadetmiştir. Tüm bu kurbanlar ve yıkımlardan sonra mücrim Beşşar'a boyun eğmek ve itaat etmekle bilin ki O'nun zaferine ulaşamazsınız. Aksine Raşidi Hilafet kurarak onu kökünü kazımakla zafer elde edilir. Hilafet, Allah Subhânehu ve Teâlâ'nın bize bir vaadidir. Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem aracılığıyla bunu bize müjdeledi. Şöyle buyurdu: ﴿ثُمَّ تَكُونُ خَلِيفَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبِیَّةِ﴾
“Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” Ki bu acısını yaşadığımız bu ceberut yönetimden sonra olacaktır. Biz, neredeyse onun kötülüklerinden kurtulmanın eşiğindedeyiz. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: ﴿وَقُلْ اِعْمَلُوا فِی سَبِيلِ اللَّهِ عَمَلَكُمْ وَرَسُولُهُ وَالْمُؤْمِنُونَ وَسِرِّدُونِ إِلَىٰ عَالِمِ الْغَيْبِ وَالشَّهَادَةِ فَيُنَبِّئُكُمْ﴾
“De ki: “Çalışın, yapın. Yaptıklarınızı Allah da, Rasûlü de, müminler de göreceklerdir. Sonra gaybı da, görülen âlemi de bilen Allah'ın huzuruna döndürüleceksiniz. O da size bütün yapmakta olduğunuz şeyleri haber verecektir.” [Tevbe 105] □

... 25. Sayfanın Devamı

2- Dini otoriteler, hükümete ve kamuoyuna bu tür faaliyetlerin İslam'a göre yasak olduğunu şiddetle vurgulamalı ve durdurmak için tüm güçlerini kullanmalıdırlar.

3- Her Müslüman grup, Müslüman birey ve özellikle Müslüman kadınlar, bu münker yarışmayı protesto etmek için harekete geçmelidir. Günah hiç şüphesiz hükümete, organizatörlere ve tüm bu olanlara sessiz kalarak destekleyenlere ait olacaktır.

Gerçekten de tüm bu olup bitenler, kapitalist demokratik sistemin bir sonucudur. Özgürlük adına İslam'da yasak olan her şeye izin vermektedir. Ülkemiz, demokratik bir sistem tarafından yönetildiği sürece bu tür münkerler var olmaya devam edecektir. Bu nedenle bu sistemi devirip, yerine Hilafetin gölgesi altında İslami sistemi koymak gerekir. İslam, kadının şeref ve onurunu korur, onu hayal edemediği bir mertebeye yerleştirir. Ticaret ve erkeklerin şehvetini tatmin eden bir araç olmaktan onu çıkarır. Sadece Hilafet ile kadınlar, şeref ve onuru sahip olacaklar ve Hilafet kesinlikle her türlü münker faaliyetin toplumda yer bulmasına izin veremeyecektir. □

Abdül Hakîm Osman

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Malezya

Medya Bürosu Başkanı

... 26. Sayfanın Devamı

Amerikalılar için geçerlidir. Buna rağmen ABD'li yetkililer, ne pahasına olursa olsun, isterse uşakları tarafından tüyler ürpertici katliamlar işlensin Amerika'nın demokrasiyi yaymaya kararlı olduğu konusunda açıklama yapmaktan utanmıyorlar. Biz, burada şunu da hatırlatmadan yapamayacağız, eğer Amerikan vatandaşı, Amerikalı politikacılara sorun çıkaran, onların uykularını kaçıran türden bir Müslüman olsaydı, o zaman ABD anayasasının göz ardı edilip çöpe atılması hiç de yanlış bir şey olmazdı. Ona suikast yapmak için hemen insansız hava araçları [İHA] gönderilirdi. Nitekim Müslüman olan Amerikan vatandaşı Enver Evlaki de böyle olmadı mı? Hatta onun 16 yaşındaki küçük çocuğu, ayrı bir saldırıda öldürülmedi mi? Bu olaylar, Sam Amca'nın demokrasi ve kendi Hadârâtı'na ihanet ettiğine delalet eder. O, Müslümanların gönül rahatlığı demokrasiyi kabul etmelerini istiyor. Aksi takdirde Müslümanlar da kızıl derililerin ya da zencilerin kaderini beklemek zorundalar. Allah'a hamdolsun ki Amerika'nın tüm bu yaptıkları, İslam'a ve Müslümanlara karşı kin ve düşmanlığını ortaya çıkarmıştır.

﴿إِنَّ مَوْعِدَهُمُ الصُّبْحُ أَلَيْسَ الصُّبْحُ بِقَرِيبٍ﴾

“Onların azapla buluşma zamanı sabahdır. Sabah yakın değil midir?” [Hud 81] □

Osman Bahhâş

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Merkezî Medya Bürosu Müdürü

... 30. Sayfanın Devamı

Bu amaca ulaşmak için Rus hükümeti, Şanghay İşbirliği Örgütü ve Kolektif Güvenlik Anlaşması Örgütü vs. örgütler aracılığıyla, diğer ülkeleri de İslam'a ve Müslümanlara karşı savaşa dâhil etmeye yönelik planlar hazırlamaya başlamıştır. Orta Asya cumhuriyetlerinin yöneticileri, bilek ya da bilmeyerek Rusya'nın bu politikasını çeşitli biçimlerde icra etmekte ve Hizb-ut Tahrir'e karşı kışkırtmakta, dolayısıyla boş ve beyhude bir şekilde Hizb-ut Tahrir'i yasaklamaya çalışmaktadırlar. Hizb-ut Tahrir, ideolojisi İslam olan siyasi bir partidir. Hizb, ümmet içinde ve ümmet ile birlikte çalışır, ümmet yoluyla, Nübüvvet metodu üzere İkinci Râşidi Hilâfet Devleti'ni kurarak İslami hayatı yeniden başlatmak için mücadele eder. Hedefini gerçekleştirmek için Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem'in metoduna sarılır. Ümmete fikrî olarak liderlik eder ve yöneticileri değiştirmek üzere fikri ve siyasi bir mücadele yürüterek İslam esası üzere ümmetin maslahatlarını benimser. Hizb-ut Tahrir, 60 yıldır, İslam toprakları üzerindeki pek çok ülkede aktif bir şekilde çalışmakta, yalnızca hakkı haykırmakta, batılı reddetmekte ve kesin delillerle tüm illüzyonları bozmaktadır. Herhangi bir fiziksel güç kullanmaksızın Allah'a davet eden Hizb'in herhangi bir silahlı kanadı olmadığı gibi, aksini kanıtlayan herhangi bir delil de söz konusu değildir.

Tüm bunlara rağmen Rusya ve peşindeki yöneticiler, Hizb-ut Tahrir'e yönelik meşum savaşlarına devam edeceklerdir. Ebu Mesûd, Ukbe ibn Amr el-Ensari'den Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem'in şöyle buyurduğunu nakledder: **“إن لم تستح فاصنع ما شئت”** **“Haya etmiyorsan, dilediğini yap!”** [Buhârî] □

... 34. Sayfanın Devamı

Allah Subhânehu ve Teâlâ, Filistin'i kurtaracak kimseyi hazırlayınca kadar Yahudilerle cihat ateşi daima canlı olmalıdır. Filistin sorunu İslam akidesi ve şer'i hükümle irtibatlı halde kalmalıdır. Zira Filistin; kâfirler tarafından işgal edilen, onlardan temizlenmesi gereken, Yahudi lehine o toprağın bir kısmından vazgeçilmesini ve onların işgallerine yasalık kazandırmayı hedefleyen komploların reddedilmesini gerektiren bir İslam toprağıdır.

Bu saldırılar karşısında devletlerarası durumu ipotek altına alan en önemli şey doğumundan bu güne kadar bu şer devletini koruyup kollayan devletlerarası sistemdir. İslam'a ve Müslümanlara karşı yürüttüğü savaş bağlamında bu kanser mikrobunu ümmetin vücuduna eken de odur.

Gazze halkı kadınları, erkekleri ve mücahitleriyle; sayılarının ve güçlerinin azlığına ve düşmanları tarafından kuşatılmalarına rağmen kahramanlık, fedakârlık ve sabır konusunda ümmetin siretini yeniliyorlar ve Yahudi devletinin gücü hakkındaki vehmi açığa çıkartıyorlar. □

**Ümmetin yöneticileri
adetleri olduğu üzere
Yahudi varlığının
güvenliğini korumaya
devam ettiler!**

Ayn Kitapı:

Hizbi Kitleleşme



Takiyuddîn en-Nebhânî

Hizbi Kitleleşme

Hicrî on üçüncü (Mîlâdî on dokuzuncu) yüzyıldan beri Kalkınmaya yönelik müteaddit hareketler kâim olmuştur. Bunlar, her ne kadar kendilerinden sonra gelenlerde, bir kez daha teşebbüsleri yinelemek üzere faal bir tesir bırakmış iseler de, başarılı olmamış teşebbüslerdir. Bu teşebbüsleri izleyen ve bu hareketleri etüt eden görür ki bunların hepsinin fiyaskosunda başlıca sebep, **kitleleşme yönünden şu dört hususa döner:**

Birincisi: Sınırlandırılmamış genel bir fikir üzere kâim idiler. Hatta bu fikir, kapalı yahut kapalımsı idi. Üstelik bu fikir, billurluktan, arılıktan ve saflıktan da yoksun idi.

İkincisi: Fikirlerini infâz etme metodunu bilmiyorlardı. Bilakis fikir, doğaçlama ve dolambaçlı vesîleler ile seyrediyordu. Üstelik bu metodu, kapalılık ve müphemlik sarmalıyordu.

Üçüncüsü: Kendilerinde sahîh uyanıklığın tekemmül etmediği ve sahîh irâdenin temerküz etmediği şahıslara îtimât ediyorlardı. Bilakis onlar, kendilerinde sırf arzu ve hamâset bulunan şahıslar idi.

Dördüncüsü: Bu hareketlerin yükünü üzerlerine alan bu şahıslar arasında, amellerden biçimler ve isimlerden müteaddit lafızlar alan mücerret kitleleşme dışında sahîh bağ bulunmuyordu.

Onun için bu kitlelerin, ceht ve hamâset birikimleriyle, tükeninceye kadar coşmaları, sonra hareketlerinin sönmesi ve çökmesi, peşlerinden yine muayyen bir düzeyde hamâset ve ceht birikimlerini boşaltıncaya kadar aynı rol ile kâim olan başka şahıslardan başka hareketlerin kurulması ve işte böylece dönüp durması tabîidir.

Tüm bu hareketlerin fiyaskosu tabîî idi. Zîra onlar, hem sahîh, vâzih ve sınırlandırılmış bir fikir üzere kâim değillerdi, hem müstakîm bir metot bilmiyorlardı, hem de uyanık şahıslar üzere ve sahîh bağ üzere kâim değillerdi.

Fikir ve metot mevzuuna gelince; bunlar, bir felsefelerinin var olduğu farz edilirse, bu hareketlerin üzerine kâim oldukları felsefenin hatasında zâhirdir. Bu hareketler, hem İslâmî hareketler idi, hem de milliyetçi hareketler idi. İslâmî hareketler üzere kâim olanlar, açık genel bir şekilde İslâm'a dâvet ediyorlar ve İslâm'ı, o zamanda mevcut olan durumlara yahut başka nizâmlardan alınmak istenenlere muvâfik bir yorum ile yorumlamaya uğraşıyorlardı ki İslâm, bunlar üzerine tatbik edilmek üzere reforme edilsin

ve bu tevil, bekâlarını veya alınmalarını aklayıcı olsun.

Milliyetçi hareketler üzere kâim olanlara gelince; onlardan Arap olanlar, İslâm'ı ve Müslümanları göz ardı ederek kapalı müphem milliyetçi bir esâs üzerine Arap kalkınmasını gerçekleştirmeye dâvet ediyorlar ve izzet, kerâmet, Araplık, Arapçılık, bağımsızlık ve benzeri milliyetçi lafızlara, bu lafızlar hakkında kalkınma hakikatine muvafık hiçbir vâzih mefhumları olmadan îtimât ediyorlardı. Onlardan Türk olanları da, milliyetçilik esâsı üzerine Türk vatanının kalkınmasını gerçekleştirmeye dâvet ediyorlardı. Hem Arap hem de Türk milliyetçilik dâvetçileri; İslâmî Devlet olması itibariyle Osmanlı Devleti'nden bağımsızlaştırmak üzere Balkanları da böylesi milliyetçi hareketler ile yönlendiren Sömürgeciliğin yönlendirmesi ile yönlendiriliyordu.

Araplar içerisinde her iki -İslâmcı ve Milliyetçihareketlerin adamları arasında, gazeteler ve dergiler üzerinden "Arap Birliği'nin mi, yoksa İslâm Birliği'nin mi?" daha efdâl ve daha yakın olduğu şeklinde özetlenen sözlü mücâdeleler başladı ve uğruna, hiçbir netice alınmadan ceht harcanarak uzun müddet devam etti. Zîra hem Arap Birliği hem de İslâm Birliği, zihinleri İslâmî Devlet'ten uzaklaştırmaya yönelik birer sömürgecilik projesi idi. Bundan ötürü cehtin fiyaskosu, sırf verimsizlik ile kalmadı, bilakis bunu da aşır İslâmî Devlet'i gözlerden ve zihinlerden uzaklaştırdı. İslâmcı hareketler ile milliyetçi hareketlerin yanı

sıra sömürgeci kâfirin İslâmî Devlet'in parçalarını istilâsının bir neticesi ve üzerlerine kapitalist nizâmın tatbîkinden dolayı insanların başında vukuu bulan siyâsî ve iktisâdî zulmün bir neticesi olarak, muhtelif İslâmî beldelerde bir de vatancı hareketler ortaya çıktı. Bu hareketler, bu elemlere bir tepki olmakla beraber, bazılarında İslâmcı yön, bazılarında da, sömürgecinin yapmakta olduğu sunî hareketlerden dolayı üzerlerine hâkim olan, sırf vatancı yön hâkim kaldı. Bu vatancı yönden dolayı bu hareketler, kendilerini seyrettirecek herhangi bir fikrin varlığından nâkıs olmalarının ötesinde coştu- lar ve ümmeti, düşmanın ayaklarını sâbitleştiren ucuz mücâdele ile meşgul ettiler.

İşte biz inanıyoruz ki kalkınmanın hakîkî felsefesi; fikir ve metodu beraber bütünleştiren ideolojidir ve bu ideoloji de İslâm'dır zira kendisinden tüm devlet ve ümmet işleri için bir nizam kaynaklanan ve tüm hayat sorunlarını çözen bir akidedir. Evrensel bir nizâm olmakla beraber, başlangıçta uğruna evrensel bir şekilde çalışmak metodundan değildir. Bilakis ona evrensel olarak dâvet edilmesi ve çalışma mecâlinin bir ülkede veya birçok ülkede kılınması ise kaçınılmazdır ki oralarda temerküz etsin. Böylelikle evvelâ İslâmî beldelerin hepsini kuşatmaya kadar tabî bir büyüme ile büyüyecek olan İslâmî Devlet ikâme olur, sonra da İslâmî Devlet, hem kendi risâleti olması itibâriyle hem de insânî, evrensel ve kalıcı bir risâlet olması itibâriyle İslâm'ı âlemin kalan bölgelerine taşır. □



Ey Müslüman Ordular!

Neden Filistin Halkına Yardım Etmiyorsunuz?

